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SERVICIO
EQUIPO
PERSONAS
DESARROLLO
INNOVACION
VALOR

SERVICE
TEAM
PERSONS
DEVELOPING
INNOVATION
VALUE

Cada dia méas cerca de ti, con un disefo cera-
mico al alcance de la mayoria.

Te ofrecemos de forma continuada una
ceramica de calidad, con gran amplitud de
formatos, variedad de acabados y un servicio
con mas valor. Nuestra determinacion es crecer
contigo con mas innovacion, mas iniciativas,
nuevos proyectos, desarrollo de productos con
las Ultimas tecnologias, ...

La pasiony la energia de quien quiere creary
hacerte llegar productos cerdmicos mas com-

petitivos en calidad y versatilidad.

Every day closer to you, with a ceramic design
within the reach of most.

We continuously offer you quality ceramics, with
a wide range of formats, a variety of finishes
and a more valuable service. Our determination
is to grow with you with more innovation, more
initiatives, new projects, product development
with the latest technologies, ...

The passion and energy of those who want to
create and provide you with more competitive

ceramic products in quality and versatility.

SUS
TAIN
ABLE

SOSTENIBLE

Ser sostenibles es satisfacer las necesidades
del presente sin comprometer la capacidad
de las futuras generaciones, Ser sostenible es
garantizar el equilibrio entre el crecimiento
economicoy el cuidado del medio ambiente.
Ser sostenible es cuidar y velar por el bienestar
social, de un mundo mejor.

Nuestro compromiso.
Being sustainable is meeting the needs of the
present without compromising the capacity
of future generations. Being sustainable is
guaranteeing the balance between economic
growth and caring for the environment.
Being sustainable is caring for and ensuring
social welfare, of a better world.

Our commitment.

AENOR

@

Gestidn
Ambiental

120 14001
GA-2012/0475

1ISO 14001. Conjunto de normas que ayudan a las
organizaciones a que sus operaciones diarias sean mas
sostenibles, reduciendo el impacto medioambiental y
garantizando el cumplimiento normativo.

A set of standards that help organizations make
their daily operations more sustainable, reducing
environmental impact and ensuring regulatory
compliance.

BREEAM® (Building Research Establishment
Environmental Assessment Methodology)
Evaluacion y certificaciéon de la sostenibilidad en la
edificacion. El certificado evalda 10 categorias.

Evaluation and certification of sustainability in
buildings. The certificate evaluates 10 categories.

ENVIRONMENT | MEDIO AMBIENTE

@
cons
Q

DAP — Delivered At Place (Entrega en lugar, de destino
convenido). El vendedor asume todos los gastos, de
transporte y seguro de la mercancia a la terminal.

The seller assumes all expenses, transportation and
insurance of the merchandise to the terminal.



PAVIMENTO

FLOOR TILES

12
16

20
24
28
32
36
40
44
48
52
56
62
66
70
74
78
80
82
84
86
88

COSMOSs
BERNO
ASTOR
ATRIO
JAZZ
MICROTECH
GEOTECH
NEOTECH
TECHNIC
UNIQUE
ROX

BAKU

BALI

BALI ROCK
AINSA
BENASQUE
MEDICI
LYON
LINCOLN

SAN CARLO SATIN

MARMI SATIN

SAINT LAURENT SATIN

REVESTIMIENTO @

WALL TILES

92
94
96
98
100
102
106
10
12
16
18
120
122
124
126

MUNICH
ATRIO
AMAZONIA
BAKU LANCER / MAPPLE
ARRECIFE
ASTOR
GANT
JAZZ

LILLE

LOCK
UNIQUE
ROX
MARMI
POLAR
NORTE

PAVIMENTO

FLOOR TILES

130
140
144
146
148
150
152
154
156
160
162
164
166
168
170
172
174
176

ASPEN
BALI ROCK
SILEX
IMPALA
DAKOTA
MUSTANG
CAMARO
MESSINA
TEIDE (RV)
OKYO
IRATI
BLUEBELL
ONE'S
NATURA
VINTAGE
MONACO
CRONOS
TURIN

REVESTIMIENTO %

WALL TILES

180 ATRIO
182 RIMINI
184 LILLE
186 TEKA
188 ASTOR
190 SILEX
192 TURIN
194 ARTIC
196 BLANCO
198 HARVEY
200 BOLSHOI

wedbepranea

tiles by mykonos

09 T

204
205
206
207
208
209
210
21
212
213
214
215
216
219

MENORCA
TABARCA
MUROS
DENIA
JAVEA
GANDIA
TOSSA
SALOU
CADAQUES
PALAMOS
GALDANA
TOSCANA
VERONA
MALLORCA

COLLECTION

LUXURY

—— by mykonos —

99

226
230
234
238
242
246
250
254
258
260
264
268
272
276
278

282
286
288
289
292
293
294
295
296

DUCAL

HIBIS

SERENA

LINCOLN POLISHED
COSMOS POLISHED
EXCELSIOR

BOLSHOI

HARVEY

MARMI POLISHED

LICEO

MARIINSKI

SCALA

SAN CARLO GOLD POLISHED
SAINT LAURENT POLISHED
BALI POLISHED

FACHADAS VENTILADAS | VENTILATE FACADE

SUELO TECNICO | TECHNICAL FLOOR

PELDANOS VY VIERTEAGUAS | STEP & RAIN GUTTER

REJILLAS Y BORDES PISCINAS | GRIDS & POOL EDGES
LIMPIEZAY MANTENIMIENTO | CLEANING AND MAINTENANCE
CARACTERISTICAS QUIMICAS | CHEMICAL FEATURES
CARACTERISTICA FISICAS | PHYSICAL DATA

EMBALAJE | PACKAGING LIST

CERAMICA SOLIDARIA | SOLIDARY CERAMICS



INDICE ALFABETICO | ALPHABETICAL INDEX

A H
70  AINSA 198/254 HARVEY
96 AMAZONIA 230 HIBIS
100 ARRECIFE
194  ARTIC 1
130  ASPEN 146 IMPALA
20/10188  ASTOR 162 IRAT
24/94/180  ATRIO
h]
208 JAVEA
B 28/110  JAZZ
56  BAKU
98 BAKU LANCER L
62 BALI 260 LICEO
278 BALI POLISHED 112184  LILLE
66/140 BALI ROCK 238 LINCOLN POLISHED
74  BENASQUE 82 LINCOLN SATIN
16  BERNO N6  LOCK
196 BLANCO 80 LYON
164 BLUEBELL
200/250 BOLSHOI M
219  MALLORCA
[of : 98 MAPPLE
212 CADAQUES 264 MARIINSK
152  CAMARO 122 MARMI
242 COSMOS POLISHED 258 MARMI POLISHED
12 COSMOS SATIN 86 MARMI SATIN
174 CRONOS 78 MEDICI
204 MENORCA
[») 154  MESSINA
148  DAKOTA 32 MICROTECH
207 DENIA 172 MONACO
226 DUCAL 92  MUNICH
206 MUROS
E 150  MUSTANG
246 EXCELSIOR
G N
214  GALDANA 168 NATURA
209 GANDIA 40 NEOTECH
106 GANT 126  NORTE

36 GEOTECH

160
166

OKYO
ONE'S

213
124

PALAMOS
POLAR

182
52/120

RIMINI
ROX

276

88

2N

272

84
288
234
144/190

SAINT LAURENT POLISHED
SAINT LAURENT SATIN
SALOU

S. CARLO GOLD POLISHED
S. CARLO GOLD SATIN
SCALA

SERENA

SILEX

205
44
156
186
215
210
176/192

TABARCA
TECHNIC
TEIDE
TEKA
TOSCANA
TOSSA
TURIN

48/18

UNIQUE

216
170

VERONA
VINTAGE

INDICE FORMATOS | SIZES INDEX

120x260 cm | 48”x103” 60x60 cm | 24"x24”
24 ATRIO 20 ASTOR
32 MICROTECH 24 ATRIO
16 BERNO
120x120 cm | 48"x48" 200 BOLSHOI
24 ATRIO 174 CRONOS
250 BOLSHOI 36 GEOTECH
246 EXCELSIOR 198 HARVEY
254 HARVEY 28 IAZZ
260 LICEO 78 MEDICI
258 MARMI POLISHED 32 MICROTECH
86 MARMI SATIN 40 NEOTECH
32 MICROTECH 52 ROX
276 SAINT LAURENT POLISHED 88 SAINT LAURENT SATIN
88 SAINT LAURENT SATIN 176 TURIN

272 S. CARLO GOLD POLISHED

84 S. CARLO GOLD SATIN 60x60 cm | 24"x24” (+2PLUS)

30x60 cm | 12"x24”

194 ARTIC
130 ASPEN
188 ASTOR
24 ATRIO

140 BALI ROCK
196 BLANCO
200 BOLSHOI
174 CRONOS
198 HARVEY

28 IAZZ
126 NORTE
190 SILEX
192 TURIN

25x75 cm | 10"x30”

180 ATRIO
184 LILLE
182 RIMINI
186 TEKA

25x50 cm | 10"x20”

196 BLANCO

23x120 cm | 9"x48"

164 BLUEBELL
162 IRATI
160 OKYO

22,5x90 cm | 9”x36”

172 MONACO
168 NATURA
166 ONE'S
170 VINTAGE

20x120 cm | 8"x48”

56 BAKU

20x20 cm | 8”x8”

196 BLANCO

17x52 cm | 6”x20”

156 TEIDE

10x20 cm | 4”x8”

196 BLANCO

7,5x30 cm | 4”x12”

24 ATRIO
90x90 cm | 36"x36" 36 GEOTECH
24 ATRIO 28 JAZZ
16 BERNO
36 GEOTECH 45x45 cm | 18”x18”
28 IAZZ 212 CADAQUES
207 DENIA
75x75 cm | 30”x30” 214 GALDANA
20 ASTOR 219 GANDIA
48 UNIQUE 208 JAVEA
204 MENORCA
60x120 cm | 24”x48” 154 MESSINA
70 AINSA 206 MUROS
20 ASTOR 213 PALAMOS
24 ATRIO 2N SALOU
56 BAKU 205 TABARCA
62 BALI 215 TOSCANA
278 BALI POLISHED 210 TOSSA
66 BALI ROCK 216 VERONA
74 BENASQUE
16 BERNO 40x120 cm | 16x48”
250 BOLSHOI 96 AMAZONIA
242 COSMOS POLISHED 94 ATRIO
12 COSMOS SATIN 98 BAKU LANCER
226 DUCAL 92 MUNICH
246 EXCELSIOR
36 GEOTECH 33,3x33,3 cm | 13”x13”
254 HARVEY 152 CAMARO
230 HIBIS 148 DAKOTA
28 IAZZ 146 IMPALA
260 LICEO 150 MUSTANG
238 LINCOLN POLISHED 144 SILEX
82 LINCOLN SATIN
80 LYON
266 MARIINSKI 30x120 cm | 12"x48”
258 MARMI POLISHED 56 BAKU
86 MARMI SATIN
78 MEDICI 30x120 cm | 12"x48” (+2PLUS)
32 MICROTECH 56 BAKU
40 NEOTECH
276 SAINT LAURENT POLISHED 30x90 cm | 12”x36”
88 SAINT LAURENT SATIN 100 ARRECIFE
272 CARLOS GOLD POLISHED 102 ASTOR
84 CARLOS GOLD SATIN 106 GANT
268 SCALA 10 JAZZ
234 SERENA 2 LILLE
44 TECHNIC e LOCK
122 MANA
98 MAPPLE
122 MARMI
124 POLAR
120 ROX

18 UNIQUE

219 MALLORCA



ICONOS | ICONS

PORCELANICO
PORCELAIN

PASTA BLANCA
WHITE BODY

PASTA ROJA
RED BODY

PAVIMENTO
FLOOR TILE

REVESTIMIENTO
WALL TILE

=885 3

ANTIDESLIZANTE | ANTI-SLIP

MATE
MATT

R RECTIFICADO
RECTIFIED

e )2 SEMI-BRILLO
W/ SEMI-SHINE

;.: BRILLO
- SHINE

PULIDO
POLISHED

@@ NO REPETITIVO
DIFFERENT DESIGNS

@ DESTONIFICADO
DIFFERENT SHADES

RELIEVE
B L e

/ A MANO

[/ HANDMADE
R

PRECIO ESPECIAL
SPECIAL PRICE

CONTENIDO | CONTENTS

COLECCION
COLLECTIONS

SERIE
SERIES

uso
USE

FORMATOS
SIZES

MATERIAL AMBIENTE
PICTURE MATERIAL

COLORES
COLORS

ANTISLIP

CLASE 1

Zonas interiores secas, con pendientes
menores de 6% de inclinacion.

R9

Adherencia y angulo de inclinacion
normal 6°-10° de inclinacion.

Cc1

Dry, indoor areas with which land
inclination is less than 6%.

R9

Adherence and tilt angle between 6
and 10°

ANTISLIP

CLASE 2

Zonas interiores secas, con pendientes
igual o mayor que 6% y escaleras.
Zonas humedas (terrazas cubiertas,
vestuarios, duchas, bafios, ..) con pen-
diente menor de 6%

R10

Adherencia y angulo de inclinacion
medio 10°-19° de inclinacion.

c2

Dry, indoor areas with land inclination
equal or greater than 6% and stairs.
R10

Adherence and average tilt angle
between 10 and 19°

ANTISLIP

CLASE 3

Zonas interiores humedas (terrazas
cubiertas, vestuarios, duchas, bafios, ...)
con pendiente igual o mayor de 6%
Zonas interiores donde ademas del
agua, pueda haber grasas o lubri-
cantes, asi como cocinas industriales,
mataderos, ...

Zonas exteriores de piscinas

RM

Adherencia y angulo de inclinacion alta
19°-27° de inclinacion.

c3

Wet, indoor areas (covered terraces,
changing rooms, showers, ba-
throoms...) with a land inclination
equal or greater than 6%. Also, indoor
areas where there can be fats or lubri-
cants, such as industrial kitchens, slau-
ghterhouses, swimming pool areas...
R

High adherence and tilt angle, be-
tween 19 and 27°.

ATRIO

PANIMENTO | FLOOR TILES
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MATERIAL COORDINADO
COORDINATE MATERIAL

" 5

PAGINA AMBIENTE FORMATOS CARACTERISTICAS PACKAGING PIEZAS

PAGE SAMPLE APPLICATION SIZES CHARACTERISTICS PACKAGING ESPECIALES
FORMATO SPECIAL PIECES
SIZE

ESPESORADO | THICKNESS RECOMENDACION | RECOMMENDATION CODIGO PRECIO
PRICE CODE
*En caso de colocacion trabada, no superar
. A v 1/4 de la longitud de la pieza.
+ 2 9mm 6 mm Do not exceed a quarter of the length of the
PLUS —a —a tile in case of using an offset pattern.
20 mm GROSOR GROSOR
THICKNESS THICKNESS
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COLECCION | COLLECTION

PAVIMENTO | FLOOR TILES

SERIES FORMATOS
COSMOS SATIN BAKU 120x260 | 48"x103"
BERNO BALI 120x120 | 48"x48"
ASTOR BALI ROCK 90x90 | 36"x36"
ATRIO AINSA 75X75 | 30"x30"
JAZZ BENASQUE 60x120 | 24"x48"
MICROTECH MEDICI 60x60 | 24"x24"
GEOTECH LYON 60x60 | 24"x24" +2P
NEOTECH LINCOLN SATIN 30x120 [ 12"x48"
TECHNIC SAN CARLO GOLD SATIN 30x120 | 12"x48"+2P
UNIQUE MARMI SATIN 30x60 | 12"x24"

ROX SAINT LAURENT SATIN 20x120 | 8"x48"
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COSMOS SATIN

PAVIMENTO | FLOOR TILES
60x120 cm | 24"'x48"

Cosmos aporta a los proyectos una composicion novedosa y vanguardista. 4
colores con personalidad, capaz de dotar de estilo y armonia a espacios de
decoracion de todo tipo. Repleto de contrastes y una grafica muy original y co-
lorida, ofrecera un resultado sorprendente y novedoso. Disponible en acabado
natural mate y en acabado pulido.
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v COSMOS SATIN SAND 60x120 | 24"x48"
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Cosmos brings to projects a novel and avant-garde composition. 4 colors
with personality, capable of providing style and harmony to all kinds of
decoration spaces. Full of contrasts and very original and colorful graphics,
will offer a surprising and innovative result. Available in natural matte finish
and polished finish.

a

COSMOS SATIN

v COSMOS SATIN WHITE  60x120 | 24"x48"




COSMOS SATIN COSMOS SATIN

PAVIMENTO | FLOOR TILES

v COSMOS SATIN GREY 60x120 | 24"x48"

COSMOS SATIN | WHITE COSMOS SATIN | SAND

COSMOS SATIN | GREY COSMOS SATIN | DARK GREY
MALLA MALLA MALLA
55 HEXA MURETO
FORMATOS | SIZES PIEZAS ESPECIALES | SPECIAL PIECES
60x120 cm | 24"x48" 30x30 cm | 12"x12"  30x30 cm | 12"x12"  30x60 cm | 12"x24"

PZMsc303055 PZMsc3030Hexa  PZMsc3060Mureto

AN
PO Q) R O % B & = s e

PORCELANICO  PAVIVENTO  RECTIFICADO AT N DESONFIIDD  ANTISUP Grosor
PORCELAIN FLOORTILE RECTIFIED MATT DIFFERENT DESINGS  DIFFERENT SHADES THICKNESS § RODAPI E | SKI RTI NG
) 7,5x60 cm | 3"x24”
60x120 | 24"x48 MPRec60120 12 2 9 :
X | 24" ec! ] ] ] ] V. ] DZRod760

O PELDANO ROMO
ROUND STEP

30x120 cm | 12"x48”

i STl Container PZPeld30120Romo
Caja | Box @ Palet | Pallet Illlﬂﬂmm
@ W= 21500 kg | 24.500 kg )
' ) ) PELDANO GRADONE
FORMATO / SIZE N° Pieza | Tiles M2 Kg N°Cajas | Boxes M2 Kg M2 M2 GRADONE STEP
60X120 | 24'x48" 2 144 28 36 5184 1050 10368 1192,32 30x120 cm | 12"x48"
PZPeld30120Cradone




SERNO

PAVIMENTO | FLOOR TILES
60x120 cm | 24"x48"  90x90 cm | 36"x36"  60x60 cm | 24"x24"

Materia y minerales fosilizados repartidos organicamente en cada pieza, ha-
cen que la grafica de la coleccion BERNO sea especial. Acompanado de una
gama de colores muy versatil, lo convierte en una apuesta segura en el disefio
interior y exterior de espacios de decoracion. Disponible en 3 formatos y tex-
tura unica in-out.

Fossilized matter and minerals distributed organically in each piece, make
the graphics of the BERNO collection special. Accompanied by a very versa-
tile range of colors, it makes it a safe bet in the interior and exterior design of
furnishing spaces. Available in 3 formats and unique in-out texture.

v BERNO SAND 60x120 | 24"x48"

SERNO

v BERNO GREY 60x60 | 24"x424"

P

AR
! N AT

GA

NI




SERNO SERNO

PAVIMENTO | FLOOR TILES

v BERNO LIGHT 60x120 | 24"x48"

-
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@©

BERNO | LIGHT BERNO | SAND BERNO | GREY
MALLA MALLA MALLA
55 HEXA MURETO
FORMATOS | SIZES PIEZAS ESPECIALES | SPECIAL PIECES
60X120 cm | 24"x48"  90x90 cm | 36"x36"  60x60 cm | 24"x24" 30x30cm | 12"x12"  30x30 cm | 12'x12"  30x60 cm | 12"x24"

PZMsc303055 PZMsc3030Hexa  PZMsc3060Mureto

PIEZAS ESPECIALES
SPECIAL PIECES

RODAPIE | SKIRTING
7,5x60 cm | 3"x24"
- g: PZRod760
p@ QQ R O 53 @ % % m 8x90 cm | 3"x36"

sorctno  oamewo  mcwopo  wee  wwomo  osowoto  AmSe  mms cason PZRod890
TR TRl TEReRONT ST Sk
o PELDANO ROMO
60120 | 24'x48 MPRec60120 . . . . 10 v2 . . 9 UMD STEP
90x90 | 36'x36" MPRec9090 . . . . 10 V2 . . 105 <.; 30%60 cm | 12"x24”
oo PZPeld3060Romo
60X60 | 24"x24 MPRec6060 . . . . 16 v2 . . 9
30x90 cm | 12"x36”
PZRod3090Romo
30x120 cm | 12'x48”
PZPeld30120Romo
h < Container
@ Caja | Box @ Palet | Pallet MW 21500 kg | 24.500 kg PELDANO GRADONE
R e @ GRADONE STEP
FORMATO /SIZE N° Pieza | Tiles M? Kg N°Cajas | Boxes M? Kg M? M? 30x60 cm | 12"x24”
60x120 | 24"x48" 2 144 28 36 5184 1050 10368 119232 PZPeld3060Gradone
30x90 cm | 12"x36”
90x90 | 36'X36" 2 162 385 27 4374 1040 918,54 104976 PZRod3090Gradone
woo 30x120 cm | 12"x48"
24524 4 144 2 2 4 110592 1244,
B0X60 | 24"x : 8 3 608 89 059 16 PZPeld30120Gradone

9



ASTOR ASTOR

PAVIMENTO | FLOOR TILES
60x120 cm | 24"x48"  75x75 cm | 30"x30"  60x60 cm | 24"x24"

v ASTOR GREY 60x120 | 24"x48"

ASTOR es una coleccion porcelanica elegante y sofisticada, con una veta muy  ASTORis an elegant and sophisticated porcelain collection, with a very subtle
sutil que recorre la pieza y se integra en el material, es una alternativa a la pie-  grain that runs through the piece and is integrated into the material, it is an
dra natural, sin perder prestaciones, ni belleza. Disponible en 2 acabados para  alternative to natural stone, without losing performance or beauty. Available
cumplir tanto en pavimento como en revestimiento, con las necesidades de  in 2 finishes to meet both flooring and cladding, with the needs of any project.
cualquier proyecto

v ASTOR WHITE 60x60 | 24"x24"

20



ASTOR

PAVIMENTO | FLOOR TILES

22

v ASTOR SAND 75x75 | 30"x30"

—

ASTOR

ASTOR | WHITE

ASTOR | SAND

REVESTIMIENTO COORDINADO | COORDINATE WALL TILES ~ pag. 102

ASTOR | GREY

MALLA

MALLA
HEXA

MALLA
MURETO

FORMATOS | SIZES

60x120 cm | 24"x48" 7575 cm | 30"x30"  60x60 cm | 24"x24"

PO Y

PORCELANICO

PAVIMENTO

R O

RECTIFICADO MATE

PIEZAS ESPECIALES | SPECIAL PIECES

30x30 cm | 12"x12"
PZMsc303055

30x30 cm | 12"x12"
PZMsc3030Hexa

30x60 cm | 12"x24"
PZMsc3060Mureto

3

NOREPETTVD

H o @ T

DESTONFFICADO ANTISLIP ANTISLIP GROSOR

PORCELAN  FLOORTILE  RECTFIED MATT DFFEIENTDESHGS  DIFFERENT SHADES THICKNESS
60x120 | 24"x48" MPRec60120 ] ] u = 5 V2 ] ] 9
75x75 | 30"x30" MPRec7575 ] ] ] L 6 V2 ] 102
60x60 | 24"x24" MPRec6060 L] ] ] = 9 V2 ] ] 9

@ Caja | Box

@ Palet | Pallet

< Container
M/ 21500 kg | 24.500 kg

FORMATO /SIZE N° Pieza | Tiles M? Kg N°Cajas | Boxes M2 Kg M? M?
60x120 | 24"x48" 2 144 28 36 51,84 1.050 1.036,8 1192,32
75x75 | 30"x30" 2 1125 26,88 48 54 129024 918 1.026
60x60 | 24"x24" 4 144 28 32 46,08 896 1105,92 124416

< —

p—

PIEZAS ESPECIALES
SPECIAL PIECES

RODAPIE | SKIRTING
7,5x60 cm | 3"x24"
PZRod760

7,5x75 cm | 3"x30"
PZRod775

PELDANO ROMO
ROUND STEP
30x60 cm | 12"x24"
PZPeld3060Romo

30x75 cm | 12"x30"
PZPeld3075Romo

30x120 cm | 12"x48"
PZPeld30120Romo

PELDANO GRADONE
GRADONE STEP
30x60 cm | 12"x24"
PZPeld3060Gradone

30x75 cm | 12"x30"
PZPeld3075Gradone

30x120 cm | 12"x48”
PZPeld30120Gradone

23



ATRIO ATRIO

PAVIMENTO | FLOOR TILES
120x260 cm | 48"x103"  120x120 cm | 48"x48"  60x120 cm | 24"x48"  90x90 cm | 36"x36" ©60x60 cm | 24"x24" 60x60 cm | 24"x24" +2P  30x60 cm | 12"x24"

v ATRIO CREMA 90x90 cm | 36"x36" v ATRIO CREMA 2PLUS 60x60 cm | 24"x24"

Belleza, tecnicidad y un sinfin de posibilidades, es lo que ofrece la coleccion Beauty, technicality and endless possibilities, is what the ATRIO collection
ATRIO de Mykonos ceramica. 7 formatos, 2 acabados y una textura y grafi-  of Mykonos ceramica offers. 7 formats, 2 finishes and a texture and graphic,
ca, disefada para evocar firmeza, gracias a sus minerales pétreos que evocan designed to evoke firmness, thanks to its stone minerals that evoke strength
fuerza y estilo. ATRIO es una gran alternativa para decorar cualquier tipo de  and style. ATRIO is a great alternative to decorate any type of design space.
espacio de disefo.

v ATRIO LIGHT GREY 60x120 cm | 24"x48"

25



REVESTIMIENTO COORDINADO | COORDINATE WALLTILES ~ pag. 94

ATRIO ATRIO

PAVIMENTO | FLOOR TILES

v ATRIO GREY 120x120 cm | 48"x48" v ATRIO GREY 120x260 cm | 48"x103"

architec

ATRIO | LIGHT ATRIO | CREMA ATRIO | VISON ATRIO | LIGHT GREY ATRIO | GREY ATRIO | COAL

MALLA
55

PZMsc303055
30x30 cm | 12"x12"

MALLA
HEXA

PZMsc3030Hexa
30x30 cm | 12"x12"

MALLA
MURETO

PzZMsc3060Mureto
30x60 cm | 12"x24"

FORMATOS | SIZES PIEZAS ESPECIALES
SPECIAL PIECES
120x260 cm | 48"X103" 120120 cm | 48"x48”  60x120 cm | 24"x48"  90x90 cm | 36"x36"  60x60 cm | 24"x24"  60x60 cm | 24"x24" +2P  30x60 cm | 12"x24"

PO B R O & H @& & = [

PORCELANICO ~ PAVIMENTO  RECTIFICADO MATE DESTONFICADO ANTISLIP ANTISUP GROSOR

SORCEAN . HOORMIE  RECTFED VAT ommar ot R sots THCESS
120x260 | 48'X103"  MPRecl20260 . . . . 6 v2 . 6
120X120 | 48x48” MPRec120120 . . . . 12 v2 . 9
90x90 | 36"x36" MPRec9090 . . . . 8 V2 . . 105
60X120 | 24x48" MPRec60120 . . . . 5w . 9 T
6OX60 | 24"X24" MPRec6060 . . . . 15 v2 . . 9 |
RODAPIE | SKIRTING
6OX60 | 24"x24" (2P)  MPRec60602PLUS . . . . 15 v2 . 20 . D? 7,5x60 cm | 3"x24"
30x60 | 12'x24" MPRec3060 . . . . 30 v2 . . 95 PZRod760
8x90 cm | 3x36”
PZRod890
PELDANO ROMO
<l Container O ROUND STEP
Caja | Box @ Palet | Pallet mm]llll 30x60 2"x24"
21500 kg | 24.500 k X60 cm | 127x24
M/ 9l ° PZPeld3060Romo
FORMATO / SIZE N° Pieza | Tiles M2 Kg N°Cajas | Boxes M? Kg M? M? 30x90 cm | 12°x36”
120x260 | 48'x103" (6 mm) 1 312 4357 24 7488 1146 - - PZPeld3090Romo
— 30x120 cm | 12"x48"
120x120 | 48"x48" (9 mm) 1 144 30 40 5760 1240 - - D7 Peld30120Romo
90%90 | 36'x36" 2 162 2850 27 4374 1040 918,54 104976 PELDARIC GRADONE
. § 2’ GRADONE STEP
60X120 | 24"x48 2 144 28 36 5184 1050 1036 1192,32 30X60 em | 12°x24"
60X60 | 24"x24" 4 144 28 32 4008 896 1105,92 12446 PZPeld3060Gradone
2 . 30x90 cm | 12"x36”
60x60 | 24"x24" +2Plus 2 072 3350 30 216 10152 4536 5184 D7Peld3090Cradone
30x60 | 12"x24" 8 144 2550 40 576 1.020 1.209,60 1382,40 30x120 cm | 12"x48"
PZPeld30120CGradone

* El formato 120x260 lleva un cargo por embalaje especial, que no esta incluido en el precio del producto. 27



architect

JAZLL

PAVIMENTO | FLOOR TILES
60x120 cm | 24"x48"  90x90 cm | 36"x36" 60x60 cm | 24"x24" 60x60 cm | 24"x24" +2P  30x60 cm | 12"x24"

Sus 5 colores, hacen de la coleccion JAZZ, una alternativa indispensable, para Its 5 colors make the JAZZ collection an indispensable alternative, to be able
poder decorar los proyectos con una terminacion cementosa y actual. Dispo-  to decorate projects with a concrete and current finish. It has 2 finishes and
ne de 2 acabados y un relieve sutil, acompafiado de 6 formatos para satisfacer  a subtle relief, accompanied by 6 formats to satisfy the most demanding
los proyectos mas exigentes. Si se pretende atemporalidad y vanguardismo,  projects. If timelessness and avant-garde are intended, this collection meets
esta coleccion cumple con todos los requisitos técnicos y estéticos. all technical and aesthetic requirements.

v JAZZ LIGHT GREY 90x90 cm | 36"x36"

JAZLL

v JAZZ GREY 90x90 cm | 36"x36"
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JAZLL JAZLL

PAVIMENTO | FLOOR TILES

v JAZZ SAND 60x120 cm | 24"x48"

[
JAZZ | WHITE JAZZ | SAND JAZZ | LIGHT GREY JAZZ | GREY
JAZZ | ANTHRACITE
%
p
MALLA MALLA MALLA
55 HEXA MURETO
FORMATOS | SIZES PIEZAS ESPECIALES | SPECIAL PIECES
60x120 cm | 24"x48"  90x90 cm | 36"x36"  60x60 cm | 24"x24"  60x60 cm | 24"x24" +2P  30x60 cm | 12"x24" PZMsc303055 PZMsc3030Hexa  PZMsc3060Mureto

30x30 cm | 12"x12"  30x30 cm | 12"X12"  30x60 cm | 12"x24"

PO O R O & B &b & =

PORCELANICO  PAVIMENTO  RECTIFICADO MATE NOREPETTVD DESTONFFICADO ANTISLIP ANTISLP GROSOR
PORCELAIN FLOORTILE RECTIFIED MATT DFFERENT DESNGS  DIFFERENT SHADES THICKNESS

PIEZAS ESPECIALES
SPECIAL PIECES

60x120 | 24"x48" MPRec60120 ] ] ] [l 4 V2 ] 9

——— RODAPIE | SKIRTING
Pp— 7,5x60 cm | 3"x24"
90x90 | 36'x36 MPRec9090 . . . . 8 V2 . 105 PoRod 760
60X60 | 24"x24" MPRec6060 . . . . 16 v2 . 9 8x90 cm | 3x36”
60x60 | 24"x24" +2P  MPRec60602PLUS . . . . 16 V2 . 20 . PZRod890
30x60 | 12"x24" MPRec3060 [ [ [ [ 22 V2 [ 95 PELDANO ROMO
O ROUND STEP
30x60 cm | 12"x24"
PZPeld3060Romo
30x90 cm | 12"x36"
< Container
Caja | B Palet | Pallet PZPeld3090Romo
@ aja | Box @ alet | Palle ﬂﬂﬂl}ﬂm 21500 kg | 24.500 kg o
30x120 cm | 12"x48
FORMATO / SIZE N° Pieza | Tiles ~ M? Kg | N°Cajas | Boxes — M? Kg M2 M2 PZPeld30120Romo
60X120 | 24"x48" 2 144 28 36 5184 1050 1036 1192,32 PELDARO GRADONE
— @ GRADONE STEP
90x90 | 36'x36 2 162 3850 27 4374 1040 918,54 1.049,76 30x60 cm | 12%24"
BOXE0 | 24"x24" 4 144 28 32 4608 89 110592 12446 PZpeld3060Gradone
) 30x90 cm | 12"x36”
Bd  60x60 | 24'x24” +2P 2 072 3350 30 216 10152 4536 5184 PZPeld3090Gradone
s 30x120 cm | 12"x48"
30%60 | 12"x24 8 144 2550 40 576 1020 1.209,60 1382,40 et
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MICROTECH

PAVIMENTO | FLOOR TILES

120x260 cm | 48"x103"  120x120 cm | 48"x48" 60x120 cm | 24"x48" 60x60 cm | 24"'x24"

MICROTECH, nace de la necesidad de obtener materiales modernos y van-
guardistas para la integracion de ceramica en los proyectos arquitectonicos
en interior o exterior. Una grafica basada en micro granito y una versatilidad
Unica debido a sus diferentes acabados naturales y antideslizantes, esta colec-
cion es perfecta para obtener un acabado Unico y original.

MICROTECH, was born from the need to obtain modern and avant-garde
materials for the integration of ceramics in architectural projects indoors or
outdoors. A graphic based on micro granite and a unique versatility due to
its different natural and non-slip finishes, this collection is perfect to obtain a
unique and original finish.

v MICROTECH DARK 120x120 cm | 48"x48"

MICROTECH

v MICROTECH LIGHT 120x120 cm | 48"x48"

33



MICROTECH MICROTECH

PAVIMENTO | FLOOR TILES

v MICROTECH GREY 120x120 cm | 48"x48" v MICROTECH GREY 120x260 cm | 48"x103"

MICROTECH | LIGHT MICROTECH | GREY MICROTECH | DARK
MALLA MALLA MALLA
55 HEXA MURETO
FORMATOS | SIZES PIEZAS ESPECIALES | SPECIAL PIECES
120x260 cm | 48"X103"  120x120 cm | 48"x48”  60x120 cm | 24"x48"  60x60 cm | 24"x24" 30x30 cm [12'X12"  30x30 cm | 12"X12"  30x60 cm | 12"x24"

PZMsc303055 PZMsc3030Hexa  PZMsc3060Mureto

PIEZAS ESPECIALES
SPECIAL PIECES

p@ OO R Q @@ @ ﬁ RODAPIE | SKIRTING
06 = [ 7.5x60cm|3'x24"

PORCELANICO  PAVIMENTO  RECTFICADD aTE \ORIETTIO  DESONFKADD  ANTISUP ANTISUP GRosoR PZRod760

PORCELAN ~ FLOORTIE  RECTIFIED MATT  OFFERNICESNGS  DFFERENT SHADES THICKNESS

8x90 cm | 3x36”

120x260 | 48'x103"  MPRecl20260 . . . . 5 V2 . 6 PZRod890
120120 | 48"x48" MPRec120120 . . . . 6 v2 . 9
PELDANO ROMO
60X120 | 24"%48" MPRec607120 . . . . 9 v2 . . 9 O ROUND STEP
6OX60 | 24"X24" MPRec6060 . . . . 18 v2 . . 9 30x60 cm | 12"x24"
PZPeld3060Romo
30x90 cm | 12"x36"
PZPeld3090Romo
30x120 cm | 12"x48"
‘ Container
Caja | B Palet | Pallet PZPeld30120Romo
S cai 1 ox @ slet | Palle MM 21500 kg | 24.500 kg
FORMATO / SIZE N° Pieza | Tiles M? Kg N°Cajas | Boxes M? Kg M2 M2 @ PELDANO GRADONE
P GRADONE STEP
120x260 | 48'x103" (6 mm) 1 312 4357 24 7488 1146 - - 30x60 cm | 12'x24"
120120 | 48"x48" (9 mm) 1 144 3 40 5760 1240 . . PZPeld3060Gradone
30x90 cm | 12"x36"
60X120 | 24"x48" 2 144 28 36 5184 1050 1036 1192,32 PZPeld3090Gradone
o 30x120 cm | 12"x48"
6OX60 | 24"X24 4 144 28 32 46,08 896 110592 124416 PZPold30120Gradone

* El formato 120x260 lleva un cargo por embalaje especial, que no esta incluido en el precio del producto. 35



GEOTECH GEOTECH

PAVIMENTO | FLOOR TILES

60x120 cm | 24"x48"  90x90 cm | 36"x36"  60x60 cm | 24"x24" 60x60 cm | 24"x24" +2P
v GEOTECH LIGHT GREY 60x120 cm | 24"x48"

Ceppo di gre en estado puro, con una gran definicion graficay con una gama Ceppo di gre in its purest form, with great graphic definition and a range of
de colores desde los mas neutros a los mas potentes, esta fantastica coleccion, colors from the most neutral to the most powerful, this fantastic collection
nos ofrece multitud de posibilidades de decoracion. Disponible en piezas de  offers us a multitude of decoration possibilities. Available in 2 cm pieces, to be
2 cm, para poder acompafar proyectos de exterior y con piezas especiales a  able to undertake outdoor projects and with matching special pieces.

juego.

v GEOTECH GREEN 60x120 cm | 24"x48"




GEOTECH GEOTECH

PAVIMENTO | FLOOR TILES

v GEOTECH IVORY 60x60 cm | 24"x24" v GEOTECH IVORY +2PLUS 60x60 cm | 24"x24"

M . > 1 . ! -

¢

GEOTECH | IVORY GEOTECH | SAND GEOTECH | LIGHT GREY GEOTECH | GREY

R P
L]

GEOTECH | BLUE GEOTECH | GREEN GEOTECH | ANTHRACITE
%
PLUS]
MALLA MALLA MALLA
55 HEXA MURETO
FORMATOS | SIZES PIEZAS ESPECIALES | SPECIAL PIECES
60x120 cm | 24"x48" 90x90 cm | 36"x36"  60x60 cm | 24"x24"  60x60 cm | 24"x24" +2P 30x30cm [ 12"X12"  30x30 cm | 12°X12"  30x60 cm | 12"x24"

PZMsc303055 PZMsc3030Hexa  PZMsc3060Mureto

PIEZAS ESPECIALES
SPECIAL PIECES

L 2 .
% mm  ([5)  — RODAPIE | SKIRTING
L pL 7,5x60 cm | 3"x24"

ANTISLIP ANTISLIP GROSOR

PO 90 R O

PORCELANICO  PAVIMENTO  RECTIFICADO MATE

S PZRod/760
e 8x90 cm | 3x36”
60X120 | 24'%48 MPRec60120 . . . . 8 V2 . B 890 cem |
9090 | 36'x36" MPRec9090 . . . . 6 V2 . 105
60X60 | 247524 MPRec6060 . . . . 16 V2 . B PELDARIO ROMO
O ROUND STEP
BOXBO | 24'x24" +2P  MPRec60602PLUS  m . . . 16 V2 . 20 .

30x60 cm | 12"x24"
PZPeld3060Romo

30x90 cm | 12"x36”
PZPeld3090Romo

— i 30X120 cm | 12°x48"
@ Caja | Box Palet | Pallet “ﬂnnﬂlll Container o ,djcg,‘zlop x
U 21500 kg | 24.500 kg e omo
FORMATO / SIZE N°Pieza|Tiles M2  Kg | N°Cajas|Boxes M2  Kg M2 M2 PELDARO GRADONE
— < 2 GRADONE STEP
60x120 | 24"x48 2 144 28 % 5184 1050 1036 1192,32 30x60 em | 12x24"
90x90 | 36'x36" 2 162 3850 27 4374 1040 918,54 104976 PZPeld3060Gradone
30x90 cm | 12"x36"
60X60 | 24"x24" 4 144 28 k7 4608 864 21 1.059 PZPeld3090Gradone
60X60 | 24"x24" +2Plus 2 072 335 30 216 10152 453,60 518,40 30x120 cm | 12"x48"

PZPeld30120Gradone
39




NEOTECH

PAVIMENTO | FLOOR TILES
60x120 cm | 24"x48"  60x60 cm | 24"x24"

Un concepto Unico de granito de gran formato es lo que ofrece la coleccion
NEOTECH. Con sus colores de tendencia y una grafica desenfadada y origi-
nal, no deja a nadie indiferente. Material indicado para espacios industriales
y comerciales con un toque fresco y diferente. La colecciéon se completa con
3 colores y 2 formatos en acabado natural. Trabajada para que la grafica sea
distinta en cada pieza y ofrecer al espacio una diversidad propia del material
de origen.

v NEOTECH DARK 60x120 cm | 24"x48"

A unique concept of large format granite is what the NEOTECH collection
offers. With its trendy colors and fresh and original graphics, it leaves no one
indifferent. Material indicated for industrial and commercial spaces with a
fresh and different touch. The collection is completed with 3 colors and 2 for-
mats in a natural finish. Worked so that the graphics are different in each
piece and offer the space a diversity of the original material.

NEOTECH

v NEOTECH GREY 60x60 cm | 24"x24"




NEOTECH NEOTECH

PAVIMENTO | FLOOR TILES

v NEOTECH WHITE 60x60 cm | 24"x24"

- ) —
(¢}
Q
=
5 .
E 4 -

IR S

L 4
L
NEOTECH | WHITE NEOTECH | GREY NEOTECH | DARK

LVVFPLLY

FORMATOS | SIZES
60x120 cm | 24"x48"  60x60 cm | 24"x24"

PIEZAS ESPECIALES
SPECIAL PIECES

PO QQ R O &« H % i [ RODAPIE|SKIRTING

TN ooane  mees e omeme smmveas o miees 7.5%60 cm | 3"x24"
PZRod 760
60X120 | 24"x48" MPRec60120 . . . . 8 v2 . 9
— PELDANO ROMO
6OX60 | 24'x24 MPRec6060 . . . . 16 v2 . 9 O ROUND STEP
30x60 cm | 12"x24”
PZPeld3060Romo
30x120 cm | 12'x48"
— . PZPeld30120Romo
@ Caja | Box @ Palet| Pallet l]l[ﬂﬂlmll ;Osngca)lﬂer 24.500 ki
B 21500 kg | 24500 kg PELDANO GRADONE
FORMATO/ SIZE N°Pieza|Tiles M?  Kg |N°Cajas|Boxes M2 Kg M2 M2 GRADONE STEP
30x60 cm | 12"x24"
e 60X120 | 24"x48" 2 144 28 36 5184 1050 1036 119232 PZPeld3060Gradone
= eyl . : s 4R”
Y ey = BOXE0 | 24"x24" 4 144 28 7} 4608 896 110592 124416 30x120 cm | 12°x48
% " s - PZPeld30120Gradone
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PAVIMENTO | FLOOR TILES

60x120 cm | 24"'x48"
v TECHNIC BLANCO 60x120 cm | 24"x48"

on técnica. Perfecta apara espacic
ealtar o

onvierte en una opcion unica para

que precisen tol cia a un alto transito

ado mate

, siempre en acse

v TECHNIC NEGRO 60x120 cm | 24"x48"




PAVIMENTO | FLOOR TILES

v TECHNIC NEGRO 60x120 cm | 24"x48"

TECHNIC | NEGRO

TECHNIC | BLANCO

FORMATOS | SIZES
60x120 cm | 24"x48"

PIEZAS ESPECIALES
SPECIAL PIECES

PO Q) R O & H & =
e rETE— RODAPIE | SKIRTING
v C—— 7sx0cm | 3"x24"

PZRod760

PELDANO ROMO
O ROUND STEP

30x120 cm | 12°x48"
< PZPeld30120Romo

; Container
Caja | Box @ Palet | Pallet Il.llnnmll
@ U 21500 kg | 24.500 kg

. v i e ) . PELDARIO GRADONE
FORMATO / SIZE N°Pieza|Tiles M2  Kg |N°Cajas|Boxes M2  Kg M2 M @ CRADONE STEP
30x120 cm | 12°x48"

60x120 | 24"x48" 2 144 28 36 51,84 1050 1.036 1192,32
PZPeld30120Gradone

PAVIMENTO  RECTIFICADO MATE
FLOORTILE RECTIFIED MATT

DIFFERENT SHADES

60x120 | 24"x48" MPRec60120 L] ] ] ] 1 vO L] 9
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UNIQUE UNIQUE

PAVIMENTO | FLOOR TILES

75x75 cm | 30"x30"
v UNIQUE WHITE 75x75 | 30"x30" v UNIQUE GREY 75x75 | 30"x30"

Aire nordico y colores frios, es lo que ofrece esta preciosa coleccion, emulando  Nordic style and cold colors is what this beautiful collection offers, emulating
la piedra noruega, con una grafica muy bien definida y con alto nivel de de- Norwegian stone, with very well defined graphics and a high level of detail.
talle. Formato unico y muy polivalente en 2 colores suaves, que se integraran Unique and very versatile format in 2 soft colors, which will be perfectly inte-
perfectamente en proyectos de interior. grated into interior architectural projects.

v UNIQUE WHITE 75x75 | 30"x30"
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UNIQUE UNIQUE

PAVIMENTO | FLOOR TILES

v UNIQUE WHITE 75x75|30"x30" v UNIQUE GREY 75x75 | 30"x30

-
Q
Q

&=

45
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=
@©

UNIQUE | WHITE UNIQUE | GREY

MALLA MALLA MALLA
55 HEXA MURETO

PIEZAS ESPECIALES | SPECIAL PIECES
30x30 cm | 12"x12"  30x30 cm | 12"x12"  30x60 cm | 12"x24"
PZMsc303055 PZMsc3030Hexa  PZMsc3060Mureto

FORMATOS | SIZES
75x75 cm | 30"x30"

v
PO Q) R O & H & =
iR =S A R i
7575 | 30"x30” MPRec7575 . . . . 16 V2 . 9
<§§>CaJa|Box @ Palet | Pallet l]llﬂlllﬂm Container PIEZAS ESPECIALES
W 21500 kg | 24.500 kg SPECIAL PIECES
FORMATO /SIZE N° Pieza | Tiles M2 Kg N°Cajas | Boxes M2 Kg M2 M2 RODAPIE | SKIRTING
75%75 | 30"x30" 2 1125 2688 48 54 129024 918 1026 [ 7.5x75cm|3'x30"
PZRod775
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PAVIMENTO | FLOOR TILES
60x60 cm | 24"x24"

v ROX GREY 60x60cm | 24"x24"

La combinacion de bases lisas y decoradas de la coleccion ROX, ofrecen a los
espacios un aire muy original, perfecto para proyectos de publica concurren-

cia. Disponible en 2 colores muy suaves y con un revestimiento en azulejo de
pasta blanca a juego.

The combination of smooth and decorated bases from the ROX collection,
offer the spaces a very original air, perfect for projects of public attendance.
Available in 2 very soft colors and with a matching white body tile covering.
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v ROX LIGHT 60x60cm | 24"x24"
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PAVIMENTO | FLOOR TILES

v ROX DECOR LIGHT 60x60cm | 24"x24"

architect
AN

-
/
\

ROX | LIGHT

ROX | GREY ROX | DECOR MIX

MALLA MALLA MALLA
55 HEXA MURETO

PIEZAS ESPECIALES | SPECIAL PIECES

30x30cm [ 12'x12"  30x30 cm | 12"x12"  30x60 cm | 12"x24"
PZMsc303055 PZMsc3030Hexa  PZMsc3060Mureto

FORMATOS | SIZES
60x60 cm | 2424

PO 8 R O ¢ H & =

PORCELANICO ~ PAVIMENTO  RECTIFICADO. MATE NOREPETTIVD DESTONFICADO ANTISLIP GROSOR
PORCELAIN FLOORTILE RECTIFIED MATT DFFERENT DESNGS  DIFFERENT SHADES THICKNESS

PIEZAS ESPECIALES

SPECIAL PIECES
60X60 | 24"x24" MPRec6060 . . . . 12 V2 . 9
— RODAPIE | SKIRTING
60x60 | 24"x24" Dec  MPRec6060 . . . . 3 v2 . 9 | — 7.5%60 cm | 3'x24"
PZRod760

PELDANO ROMO

) ROUND STEP
@ Caja | Box @ Palet | Pallet Wﬂ“ﬂ ;Osngg'rller 54500 k 30x60 cm | 12"x24"
U= 21500 kg | 24500 kg PZPeld3060Romo
FORMATO /SIZE N° Pieza | Tiles Mm? Kg N°Cajas | Boxes ~ M? Kg M2 M2
o PELDANO GRADONE
60X60 | 24"x24 4 144 28 2 4608 906,56 110592 124416 CRADONE STEP
60x60 | 24"x24" Dec 4 144 28 32 46,08 906,56 1105,92 12446 30x60 cm | 12"x24"
PZPeld3060Cradone
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SAKU

PAVIMENTO | FLOOR TILES

60x120 cm | 24"x48"  30x120 cm | 12"x48"  30x120 cm | 12"x48" +2P  20x120 cm | 8"x48"

De las maderas mas nobles, surge la coleccion BAKU de Mykonos cerdmica,
con una inspiracion en roble natural, suave y una definicion de grafica muy
clara y nitida. Este material es una opcién muy importante en todo tipo de
proyectos, por su versatilidad, sus diferentes formatos y acabados, asi como las
piezas especiales que la acomparnan, como rejillas de piscina o piezasen 2 cm.

From the most noble woods, the BAKU collection of Mykonos cerdmica, with
an inspiration in natural, soft oak and a very clear and sharp graphic defini-
tion. This material is a very important option in all types of projects, due to its
versatility, its different formats and finishes, as well as the special pieces that
accompany it, such as pool grates or 2 cm pieces.

v CHEVRON BAKU CENIZA 60x120 cm | 24"x48"

SAKU

v BAKU CASTANO 30x120 cm | 12"x48"




BAKU

PAVIMENTO | FLOOR TILES

v BAKU ROBLE +2PLUS 30x120 cm | 12'x48" v BAKU ROBLE REJILLA A +2PLUS 30x120 cm | 12'x48" v BAKU ROBLE PELDANO ROMO +2PLUS 30x120 cm | 12"x48"

e il

PELDANO ROMO
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SAKU

PAVIMENTO | FLOOR TILES

SAKU

PAVIMENTO | FLOOR TILES

BAKU | LIGHT

BAKU | HAYA

BAKU | CHEVRON ROBLE

BAKU | CHEVRON CASTANO

BAKU | ROBLE

BAKU | HONEY
l BAKU | CHEVRON CENIZA

BAKU | CASTANO

BAKU | ROBLE BAKU | REJILLA A

BAKU | NOGAL

BAKU | CENIZA BAKU | REJILLA B

BAKU | CENIZA

PELDANO ROMO | ROUND STEP  PELDANO L | STEP L

BAKU | CASTANO

*En 3 colores *En 3 colores

BAKU | GRIS .
PELDANO ROMO | ROUND STEP

PELDANO L | STEP L

*En 3 colores

[+ [+,
% ®

‘ ‘ * Producto mecanizado.

R

H

FORMATOS | SIZES

*En 3 colores

* Producto mecanizado |
Mechanized product

FORMATOS | SIZES

30x120 cm | 12"x48" 60x120 cm | 24"x48"

20x120 cm | 8"x48" 30x120 cm | 12"x48" +2P

v
O v
PO @) R O ¢ H o PO ) R O ¢ H Gol+2
e i st oneen s e s PIEZAS ESPECIALES PORCELANCO PAMENTO  RECTICADO e e omowne AT ANTISLP oroson PLUS
SPECIAL PIECES
30120 | 12'x48" MPRec30120 . . . . 16 v2 . 105 —
RODAPIE | SKIRTING 60x120 | 24"x48' MPRec60120Deco [ n n [ 5 V2 [ 9
20x120 | 9"x48" MPRec20120 16 2 -
X120 |9 o - . - . i . - Cj 8x60 cm | 3x24” 30x120 | 12'x48" +2P  MPRec301202PLUS = . . . 14 v2 . 20 .
PZRod860 h ”
30x120 | 12"x48 REJ30120BAKU2P [ n n [ 4 V2 n 9
PELDANO ROMO
< Container O ROUND STEP @ : <~ Container
j C B Palet | Pallet
@ Caja | Box @ Palet | Pallet MW N500kg | 24500 kg 30x120 cm | 12°x48" aja | Box alet | Palle I\“M 2500 kg | 24500 kg
PZPeld30120RomoBaku
FORMATO / SIZE N°® Pieza | Tiles M2 Kg N°Cajas | Boxes M2 Kg M2 M2 FORMATO / SIZE N° Pieza | Tiles M2 Kg N°Cajas | Boxes M2 Kg M2 M?
30x120 | 12"x48" 4 1,44 32 36 51,84 1152 984,96 1.088,64 @ :.EIE'E?NO L 60x120 | 24"x48" 2 1,44 28 36 51,84 1.050 1036 1192,32
" ” 30x120 cm | 12"x48" » "
20x120 | 9"x48' 6 1,20 23,50 45 54 1.057,50 1.080 1.242 30x120 [ 12"x48" +2P 2 072 38 30 21,60 1140 - -
X120 | 97 : PZPeld30120Baku I
60

PIEZAS ESPECIALES
SPECIAL PIECES

PELDANO ROMO
ROUND STEP
30x120 cm | 12"x48”

PZPeld30120Romo2plus-

Baku

PELDANO L

STEP L

30x120 cm | 12"x48”
PZPeld30120Baku2P
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SAL

PAVIMENTO | FLOOR TILES
60x120 cm | 24"'x48"

Preciosa coleccién, con inspiraciones pétreas. Presentada con una serie de ve-
tas coloreadas que se integran perfectamente en la grafica general. 4 colores
disponiblesy dos acabados, tanto natural para interior y abujardado para exte-
rior en su version antideslizante. Obtiene un resultado muy sorprendente, que
dota al proyecto de sobriedad y elegancia.

v BALI IVORY 60x120 cm | 24"x48"

Precious collection, with stone inspirations. Presented with a series of colored
veins that blend perfectly into the overall graphic. 4 colors available and two
finishes, both natural for interior and bush-hammered for exterior in its non-
slip version. Obtains a very surprising result, which endows the project with
sobriety and elegance.

SAL

v BALI SMOKE 60x120 cm | 24"x48"




SAL SAL

PAVIMENTO | FLOOR TILES

v BALI TAUPE 60x120 cm | 24"x48"

BALI | IVORY BALI | SAND

BALI | TAUPE

MALLA MALLA MALLA
55 HEXA MURETO
FORMATOS | SIZES PIEZAS ESPECIALES | SPECIAL PIECES
60x120 cm | 24"'x48" 30x30cm [ 12"X12"  30x30 cm | 12"X12"  30x60 cm | 12"x24"
PZMsc303055 PZMsc3030Hexa  PZMsc3060Mureto
v
P@ QQ R O @@ @ % mm PIEZAS ESPECIALES
PORCELANICO PAVIMENTO RECTIFICADO MATE NOREPETTIVO DESTONIFICADO ANTI SLIP GROSOR SPECIAL PIECES
o Q RODAPIE | SKIRTING
60x120 | 24"x48 MPRec60120 . . . . 7 V2 . 9 7,5%60 cm | 3"x24"
PZRod760
PELDANO ROMO
O ROUND STEP
30x120 cm | 12"x48"
— ’ PZPeld30120Romo
ﬁ? Caja | Box @ Palet | Pallet llllllﬂﬂml Container
W 21500 kg | 24.500 kg B
) ] ) PELDANO GRADONE
FORMATO/ SIZE N° Pieza | Tiles M2 Kg | N°Cajas|Boxes M2 Kg M2 M2 @ GRADONE STEP
o 30x120 cm | 12"x48"
120 | 24"x4 44 4 ! !
60x120 | 24"x48 2 1, 28 36 5184 1050 036 119232 P Dol3O120G auone
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BALI ROCK

PAVIMENTO | FLOOR TILES
60x120 cm | 24"'x48"

v BALI ROCK SAND 60x120 cm | 24"x48"




SALI ROCK

PAVIMENTO | FLOOR TILES

v BALI ROCK TAUPE 60x120 cm | 24"x48"

BALI ROCK | IVORY

BALI ROCK | TAUPE

SALI ROCK

MALLA MALLA MALLA
55 HEXA MURETO

FORMATOS | SIZES
60x120 cm | 24"x48"

PIEZAS ESPECIALES | SPECIAL PIECES

30x30 cm | 12"x12"
PZMsc303055

—

<_—

PO 3 R O 8 B
g =&
PORCELANICO PAVIMENTO RECTIFICADO MATE ANTI SLIP GROSOR
PORCELAN  FLOORTILE  RECTIFIED VAT THICKNESS
60x120 | 24"x48" MPRec60120 L] L L] 7 V2 L] 9
<Ml Container
Caja | Box Palet | Pallet
@ ja | @ ! MW 21500 kg | 24.500 kg
FORMATO /SIZE N° Pieza | Tiles M? Kg N°Cajas | Boxes M? Kg M? M?
60x120 | 24"x48" 2 1,44 28 36 51,84 1.050 1.036 1192,32

p—

30x30 cm [ 12°X12"  30x60 cm | 12"x24"
PZMsc3030Hexa  PZMsc3060Mureto

PIEZAS ESPECIALES
SPECIAL PIECES

RODAPIE | SKIRTING
7,5x60 cm | 3"x24"
PZRod760

PELDANO ROMO
ROUND STEP
30x120 cm | 12"x48”
PZPpeld30120Romo

PELDANO GRADONE
GRADONE STEP
30x120 cm | 12"x48”
PZPeld30120Gradone
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AINSA AINSA

PAVIMENTO | FLOOR TILES
60x120 cm | 24"'x48"

v AINSA MULTIFORMATO GREY 60x120 | 24"x48"
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Ainsa ofrece la elegancia propia de la piedra natural. Con una textura muy I
suave que le otorga naturalidad y su grafica rica en matices minere muy  anatura
apreciada para proyectos con acabado natural, en exteriores Disponible en 3 for proje
colores suaves y con una original grafica y fabricacion en concepto de multi an orig
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v AINSA MULTIFORMATO SAND 60x120 | 24"x48"
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AINSA

PAVIMENTO | FLOOR TILES

v AINSA MULTIFORMATO WHITE 60x120 | 24"x48"

AINSA

AINSA MULTIFORMATO | WHITE

AINSA MULTIFORMATO | GREY

e

~

o A

AINSA MULTIFORMATO | SAND

FORMATOS | SIZES
60x120 cm | 24"x48"

) 0 S
© R O ww 8 H mm
o
PORCELANICO PAVIMENTO RECTIFICADO MATE RELIEVE NOREPETTVD DESTONIFICADO ANTI SLIP GROSOR
FORCEN  FLOORTLE  hecTFED b Ree  omgNOEN  oRERRN SUES THCNESS
60120 | 24'x48" MPRec60120 . . . . . 10 V2 . 9

@ Caje | Box

FORMATO /SIZE N° Pieza | Tiles M2

Kg

@ Palet | Pallet

N°Cajas | Boxes M?

' Container
“/ 21500 kg | 24.500 kg

Kg

Mm? Mm?

60x120 | 24"x48" 2 144

28

36 51,84

1050

1.036,8 1192,32

——
<_—

p—

PIEZAS ESPECIALES
SPECIAL PIECES

RODAPIE | SKIRTING
7,5x60 cm | 3"x24"
PZRod760

PELDANO ROMO
ROUND STEP
30x120 cm | 12"x48"
PZPeld30120Romo

PELDANO GRADONE
GRADONE STEP
30x120 cm | 12"x48”
PZPeld30120Gradone
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SENASQUE

PAVIMENTO | FLOOR TILES
60x120 cm | 24"'x48"

Esta coleccion porcelanica ofrece la elegancia propia de la piedra natural.
Con una textura muy trabajada que la hace Unica y que le otorga caracter, es
perfecta para proyectos de exterior. Disponible en 2 colores suaves y con una
original grafica y fabricacion en concepto de multiformato con 1solo tamafo

de la pieza

v BENASQUE MULTIFORMATO WHITE 60x120 | 24"x48"

This porcelain collection offers the elegance of natural stone. With a highly
worked texture that makes it unique and gives it character, it is perfect for
outdoor projects. Available in 2 soft colors and with an original graphic and
multiform manufacturing concept with only one piece size.

SBENASQUE

v BENASQUE MULTIFORMATO WHITE 60x120 | 24"x48"
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SBENASQUE

PAVIMENTO | FLOOR TILES

v BENASQUE MULTIFORMATO GREY 60x120 | 24"x48"

SBENASQUE

i RS

R S ZEEL ‘.

BENASQUE MULTIFORMATO | WHITE

BENASQUE MULTIFORMATO | GREY

FORMATOS | SIZES
60x120 cm | 24"x48"

PO Q0 R O

PORCELANICO ~ PAVIMENTO  RECTIFICADO. MATE
PORCELAIN FLOORTILE RECTIFIED MATT

w88

RELIEVE £ DESTONFICADO ANTISLIP GROSOR
RELIEF DFFERENT DESNGS  DIFFERENT SHADES THICKNESS

L

60x120 | 24"x48" MPRec60120 L] ] ] =

[l 12 V2 ] 9

@ Caja | Box

@ Palet | Pallet

< Container
ﬂ// 21500 kg | 24.500 kg

FORMATO / SIZE N° Pieza | Tiles M? Kg N°Cajas | Boxes M? Kg Mm? Mm?

60x120 | 24"x48" 2 144 28 36

5184 1050 1.036,8 1192,32

——
<_—

p—

PIEZAS ESPECIALES
SPECIAL PIECES

RODAPIE | SKIRTING
7,5x60 cm | 3"x24"
PZRod760

PELDANO ROMO
ROUND STEP
30x120 cm | 12"x48"
PZPeld30120Romo

PELDANO GRADONE
GRADONE STEP
30x120 cm | 12"x48”
PZPeld30120Gradone
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MEDICI

PAVIMENTO | FLOOR TILES
60x120 cm | 24"x48"  60x60 cm | 24"x24"

| 1]
>
O

El marmol blanco, siempre es apreciado en todo el mundo, con una veta de

g White marble is always appreciated all over the world, with a high-definition 7 . 0 e /’ | T, 4
3] alta definicion, que recorre de forma organica y natural toda la pieza, esta co-  grain that runs through the entire piece in an organic and natural way, this S/ Ay A4 ) I
_8 leccion es apta para todo tipo de proyectos. Disponible en 2 formatosy 2 aca-  collection is suitable for all types of projects. Available in 2 formats and 2 fi- 4
‘c bados, para satisfacer las necesidades de decoracion mas exigentes, tanto en  nishes, to satisfy the most demanding decoration needs, both for floors and "
3} pavimentos como revestimientos. walls. & 4 F
S 4 4
@© / v i

7 3

4 4
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v MEDICI BRILLO 60x60 cm | 24"x24"

MEDICI | MATE MEDICI | BRILLO

FORMATOS | SIZES
60x120 cm | 24"x48"  60x60 cm | 48"x48"

PO P R O & % H & =

P

PORCELANICO  PAVIMENTO  RECTIFICADO MATE BRILO NORPETTIO  DESTONFIADO  ANTISLIP GROSOR

PORCELAN  FLOORTILE  RECTIFED MaTT SHINE DFFEIENTDESHGS  DIFFERENT SHADES THICKNESS
60x120 | 24"x48" MPRec60120 L] ] ] ] ] 8 V2 L] 9
60x60 | 24"x24" MPRec6060 L] ] ] ] ] 6 V2 L] 9

< Container
ja| B Palet | Pallet
@Caﬁl X alet | Palle 21500 kg | 24500 kg
\/

! ) _ PIEZAS ESPECIALES
FORMATO /SIZE N° Pieza | Tiles M2 Kg N°Cajas | Boxes M2 Kg M? M2 SPECIAL PIECES
6OX120 | 24'x48 2 144 28 36 5184 1050 1036 1192,32 [ RODAPIE|SKRTING
GOXE0 | 24'x24" 4 144 28 22 4608 896 110592 12446 7,5x60 cm | 3"x24"
PZRod760
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LYON

PAVIMENTO | FLOOR TILES
60x120 cm | 24"'x48"

El marmol blanco, siempre es apreciado en todo el mundo, con una veta de
alta definicion, que recorre de forma organica y natural toda la pieza, esta co-
leccion es apta para todo tipo de proyectos. Porcelanico disponible 60x120 cm
y acabado brillo, para satisfacer las necesidades de decoraciéon mas exigentes,
tanto en pavimentos como revestimientos.

v LYON 60x120 cm | 24"x48"

b

~ 1
}

80

White marble is always appreciated all over the world, w

ith a high-definition

grain that runs through the entire piece in an organic and natural way, this
collection is suitable for all types of projects. Porcelain tile available in 24"x48”"
with a gloss finish, to satisfy the most demanding decoration needs, both for

floors and walls.

T

L

LYON

FORMATOS | SIZES
60x120 cm | 24"x48"

FORMATO /SIZE

g . &
PO §f R & s [ mm
PORCELANICO PAVIMENTO RECTIFICADO BRILLO O ICADO ANTISLIP GROSOR
PORCELAN  FLOORTILE  RECTIFED SHNE o oS THICKNESS
60x120 | 24"x48" MPRec60120 = [ n [ 6 V2 [} 9
@ Caja | Box i Palet | Pallet Tmlmm Container
WIEZ 21500 kg | 24500 kg
N€¢ Pieza | Tiles M? Kg N°Cajas | Boxes M? Kg M? M?
60x120 | 24"x48" 2 144 28 36 51,84 1050 1.036 1192,32

PIEZAS ESPECIALES
SPECIAL PIECES

RODAPIE | SKIRTING
7,5x60 cm | 3"x24"
PZRod760
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LINCOLN SATIN

PAVIMENTO | FLOOR TILES
60x120 cm | 24"'x48"

Lincoln otorga belleza y fuerza a los proyectos. Esta coleccion porceldnica ins-
pirada en piedras nobles, desprende fuerza a través de sus vetas bien traba-
jadas y naturales que recorren la pieza de una forma estudiada. Su acabado
mate lo convierte en una opcidn muy interesante si se desea obtener un am-
biente Unico. También disponible en acabado pulido.

v LINCOLN SATIN GOLD 60x120 cm | 24"x48"

Lincoln gives beauty and strength to projects. This porcelain collection
inspired by noble stones, exudes strength through its well-crafted and natural
veins that run through the piece in a studied way. Its matte finish makes it
a very interesting option if you want to obtain a unique atmosphere. Also
available in polished finish.

LINCOLN SATIN

%
\

i

Tl

LINCOLN SATIN | GOLD

FORMATOS | SIZES
60x120 cm | 24"x48"

v
PO Q) R O ¢ H mm
PORCELANICO PAVIMENTO RECTIFICADO MATE EPETTIVD DESTONIFICADO ANTISLIP GROSOR
RCELAN  FLOORTILE  RECTIFED AT OFFEREN DEINGS  DIFERENT SHADES THICKNESS
60x120 | 24"x48" MPRec60120 = [ n [ 12 V2 [} 9
< Container
Caja | Box Palet | Pallet
@ jal @ ' “M 21500 kg | 24.500 kg
FORMATO /SIZE N° Pieza | Tiles M? Kg N°Cajas | Boxes M? Kg M? M?
60x120 | 24"x48" 2 1,44 28 36 51,84  1.050 1.036 1192,32

PIEZAS ESPECIALES
SPECIAL PIECES

RODAPIE | SKIRTING
7,5x60 cm | 3"x24"
PZRod760
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SAN CARLO GOLD SATIN SAN CARLO GOLD SATIN

PAVIMENTO | FLOOR TILES
120x120 cm | 48"x48"  60x120 cm | 24"x48"

o Eleganciay sutileza, con una terminacion mate y suave, es lo que ofrece laco-  Elegance and subtlety, with a smooth matte finish, is what the SAN CARLO
3] leccion porcelanica SAN CARLO SATIN. Un fondo inspirado en el marmol mas  SATIN porcelain collection offers. A background inspired by the noblest mar-
3 noble, con unas vetas cremasy grises que atraviesan la pieza de una forma na-  ble, with cream and gray veins that cross the piece in a natural and organic
‘c turaly organica. Esta coleccion es capaz de potenciar la belleza de los espacios  way. This collection is capable of enhancing the beauty of spaces and allows
3} y permite la asociacién con cualquier tipo de decoracion. association with any type of decoration.

=

©

v SAN CARLO GOLD SATIN 60x120 cm | 24"x48" SAN CARLO GOLD SATIN

———

FORMATOS | SIZES
120x120 cm | 48"x48"  60x120 cm | 24"x48"

PO 9 R O ¢ H & =

PORCELANICO ~ PAVIMENTO  RECTIFICADO. MATE NOREPETTVO DESTONFICADO ANTISLIP GROSOR
PORCELAIN FLOORTILE RECTIFIED MATT DFFERENT DESNGS  DIFFERENT SHADES THICKNESS

120x120 | 48"x48" MPReci20120 L] ] » [l 6 V2 ] 9

60x120 | 24"x48" MPRec60120 ] ] [ [l 10 v2 ] 9

< Container
Caja | Box @ Palet | Pallet I]Iﬂﬂmﬂ“
@ WS 21500 kg | 24.500 kg
PIEZAS ESPECIALES

FORMATO /SIZE N° Pieza | Tiles M2 Kg N°Cajas | Boxes M2 Kg M2 M2 SPECIAL PIECES

D? RODAPIE | SKIRTING

60120 | 24'x48" 2 144 28 36 5184 1050 1036 1192,32 7,560 cm | 3"x24
PZRod 760

120x120 | 48"x48" 1 144 31 40 57,60 1240 - -
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MARMI| SATIN MARMI SATIN

PAVIMENTO | FLOOR TILES
120x120 cm | 24"x48"  60x120 cm | 24"x48"

El marmol blanco, siempre es apreciado en todo el mundo, con detalles en White marble is always appreciated all over the world, with high definition
alta definicion, que recorre de forma aleatoria toda la pieza para darle naturali-  details, which randomly run through the entire piece to give it a natural look,
dad, esta coleccion es apta para todo tipo de proyectos. Porcelanico disponible  this collection is suitable for all kinds of projects. Porcelain tile available in 2
en 2 formatos y acabado mate, para satisfacer las necesidades de decoraciéon  formats and a matt finish, to satisfy the most demanding decoration needs,
mas exigentes, tanto en pavimentos como revestimientos. both in flooring and wall tiles
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v MARMI SATIN 60x120 cm | 24"x48" MARMI SATIN

FORMATOS | SIZES
120x120 cm | 48"x48" 60120 cm | 24"x48"

PO Q) R O ¢ H & =

PORCELANICO PAVIMENTO RECTIFICADO MATE NOREPETITVO 'DESTONIFICADO ANTISLIP GROSOR

PORCELAN  FLOORTIE  RECTIFIED MATT  DFFERENTDESNGS  DIFERENT SHADES THICKNESS
120x120 | 48"x48" MPRec]20120 [ [ » ] 6 V2 [ 105
60x120 | 24"x48" MPRec60120 [l L] ] ] 12 V2 [l 9

@ Caja | Box @ Palet | Pallet “wﬂlﬂ] ;o;égir;grl 24500 ke
U . .

. ) ) PIEZAS ESPECIALES
FORMATO /SIZE N° Pieza | Tiles M2 Kg N°Cajas | Boxes M2 Kg M2 M? SPECIAL PIECES
120x120 | 48"x48 1 144 30 40 5760 1240 - - ——— RODAPIE | SKIRTING
) 60120 | 24x48" 2 144 28 36 5184 1050 1036 119232 7,5x60 cm | 37x24"
PZRod760
86
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SAINT LAURENT SATIN

PAVIMENTO | FLOOR TILES
120xX120 | 48"X48"  60x120 cm | 24"x48"  60x60 cm | 24"x24"

SAINT LAURENT otor

a bellezay
egro
nco

e a los proyect
Marquina evoca fu

cion porcela-
de su fondo

or

u acabado mate lo convierte en una opcidén muy
obtener un ambiente sobrioy e

interesant

v SAINT LAURENT SATIN 60x120 cm | 24"x48"

SAINT LAURENT SATIN

SAINT LAURENT SATIN

FORMATOS | SIZES

120x120 cm | 48"%x48"

60x120 cm | 24"'x48"

60x0 cm | 24"x24"

. S
PO Qf O o
0o &
PORCELANICO  PAVIMENTO VATE ANTISLP GRosOR
PORCELAN  FLOORTILE waTr THICKNESS
120x120 | 48"x48" MPRec]20120Mate ] [ n [ V2 ] 9
60x120 | 24"x48" MPRec60120Mate L] L] L] [ V2 L] 9
60x60 | 24"x24" MPRec6060Mate L] L} L} L 15 v2 ] 9
@ Caja | Box Palet | Pallet ‘ Container
@ “W 21500 kg | 24.500 kg
FORMATO /SIZE N° Pieza | Tiles M2 Kg N°Cajas | Boxes M? Kg M? M?
120x120 | 48"x48" 1 144 31 40 576 1.240 - -
60x120 | 24"x48" 2 144 28 36 51,84 1.050 1.036 1192,32
60x60 | 24"x24" 4 144 27 32 46,08 864 921 1.059

PIEZAS ESPECIALES
SPECIAL PIECES

RODAPIE | SKIRTING
7,5x60 cm | 3"x24”
PZRod760Luxury
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COLECCION | COLLECTION

architect

REVESTIMIENTO | WALL TILES




MUNICH MUNICH

REVESTIMIENTO | WALL TILES

40x120 cm | 16"x48"
v MUNICH GRIS 40x120 cm | 16"x48" v MUNICH RELIEVE GRIS 40x120 cm | 16"x48"
[

MUNICH | BLANCO MUNICH | RELIEVE BLANCO

MUNICH | CREMA

MUNICH | GRIS MUNICH | RELIEVE GRIS

AMAZONIA | GREEN AMAZONIA | SAND

COMBINA CON:
BAKU LANCER CENIZA, ROBLE Y CASTANO

FORMATOS | SIZES
40x120 cm | 16"x48"

WB M R O em ¢ H wm

PASTABLANCA  REVESTIMENTO  RECTIFICADO MATE RELIEVE WRSHMO  DESONFCADO  GROSOR
WHITEBODY  WALLTILE RECTIFIED MATT RELIEF OFFERENTDESICS  DIFFERENT SHADES  THICKNESS
40x120 | 16"x48" MWRec40120 L] L] [} ] 16 V2 10,8
40x120 [16"x48" Rlv - MWRec40120-RIv L] [ [ [ ] 6 V2 108

@ Caja | Box @ Palet | Pallet “M ;Osnotgirlzgerl 2500 kg
\ . :

FORMATO /SIZE N° Pieza | Tiles M2 Kg N°Cajas | Boxes M? Kg M2 M2
40x120 [ 16"x48" 3 144 28 20 28,8 560 1.094,40 1.267,20
40x120 [ 16"x48" RIv 3 144 28 20 28,8 560 1.094,40 126720
93




PAVIMENTO COORDINADO | COORDINATE FLOORTILES  pag. 24

ATRIO ATRIO

REVESTIMIENTO | WALL TILES
40x120 cm | 16"x48"
v ATRIO GREY 40x120cm | 16"x48" v ATRIO STRIPES GREY 40x120cm | 16"x48"

-
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ATRIO | LIGHT ATRIO STRIPES | LIGHT

ATRIO | GREY ATRIO STRIPES | GREY

AMAZONIA | GREEN AMAZONIA | SAND

COMBINA CON:
BAKU LANCER CENIZA, ROBLE Y CASTANO

FORMATOS | SIZES
40x120 cm | 16"x48"

WB ™ R O s ¢ H =

PASTABLANCA  REVESTMIENTO  RECTIFICADO MATE RELIEVE NOREPETTINO DESTONIFICAD0 GROSOR
WHITE BODY WALLTILE RECTIFIED MATT RELIEF OFFERENTDESNCS  DIFFERENT SHADES  THICKNESS.

40x120 | 16"x48" MWRec40120 ] ] » [l 6 V2 108
40x120 | 16"x48" RIv MWRec40120-Rlv ] ] [ [l ] 16 v2 10,8

< Container
Caja|B Palet | Pallet
@ aja | Box @ alet | Palle I\]Iﬂlllﬂ/ml 21500 kg | 24.500 kg

FORMATO /SIZE N€¢ Pieza | Tiles M2 Kg N°Cajas | Boxes M2 Kg M? M?
40x120 | 16"x48" 3 144 28 20 28,8 560 1.094,40 1267220
40x120 | 16"x48" RIv 3 144 28 20 28,8 560 1.094,40 126720
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AMAZONIA AMAZONIA

REVESTIMIENTO | WALL TILES
40x120 cm | 16"x48"

v AMAZONIA SAND 40x120cm | 16"x48"
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AMAZONIA | GREEN AMAZONIA | SAND

COMBINA CON:
MUNICH BLANCO, GRIS Y CREMA

COMBINA CON:
ATRIO LIGHT, GREY Y CREMA

fly

COMBINA CON:
BAKU LANCER CENIZA, ROBLE Y CASTANO

FORMATOS | SIZES
40x120 cm | 16"x48"

wB ™ R O ¢ BH m

PASTABLANCA  REVESTMIENTO  RECTIFICADO MATE NOREPETTVO DESTONFICADO GROSOR
WHITE BODY WALLTILE RECTIFIED MATT DFFERENT DESNGS  DIFFERENT SHADES  THICKNESS

40x120 | 16"x48" MWRec40120 ] ] » [l 1 V2 108

< Container
Caja | Box @ Palet | Pallet ﬂm[][]Il
@ ﬂ/ 21500 kg | 24.500 kg

FORMATO / SIZE N° Pieza | Tiles  M? Kg | N°Cajas|Boxes M? Kg M2 Ve

40x120 | 16"x48" 3 144 28 20 288 560 1.094,40 1267,20
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BAKU LANCER / MAPPLE

REVESTIMIENTO | WALL TILES
40x120 cm | 16"x48" 30x90 cm | 12"x36"

v BAKU LANCER CENIZA 40x120 cm | 16"x48"

BAKU LANCER / MAPPLE

BAKU | LANCER CENIZA BAKU | LANCER ROBLE

BAKU | LANCER CASTANO

MAPPLE | LIGHT RELIEVE DEC MAPPLE | RELIEVE DEC
30x90 cm | 12"x36" 30x90 cm | 12"x36"

FORMATOS | SIZES
40x120 cm | 16"x48"  30x90 cm | 12"x36”"

W M R O ww 68 B w

>~
PASTABLANCA  REVESTIMIENTO  RECTIFICADO MATE RELIEVE NORPETTNO  DESTONFICADO
WHTEBODY  WALLTILE RECTFIED MaTT RELEF  DFENNIDENS  DFFERENTSWDES  THICKNESS
40x120 | 16"x48" MWRec40120-RIv [ ] ] ] ] 6 V2 108
30x90 | 12"x36" MWRec3090 L = ] ] 8 V2 9

< Container
Caja | Box @ Palet | Pallet mﬂ[]]lll
@ ﬂ/ 21500 kg | 24.500 kg

FORMATO /SIZE N° Pieza | Tiles M2 Kg N°Cajas | Boxes M2 Kg M2 M2
40x120 | 16"x48" 3 144 28 20 28,8 560 1.094,40 1267,20
30x90 | 12"x36" 5 135 2036 63 8505 128268 144585 161595
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ARRECIFE

REVESTIMIENTO | WALL TILES

30x90 cm | 12"x36"

100

v ARRECIFE NATURAL 30x90 cm | 12"x36"

v ARRECIFE DECOR NATURAL 30x90 cm | 12"x36"

ARRECIFE

ARRECIFE | LIGHT

ARRECIFE | DECOR LIGHT

ARRECIFE | NATURAL

ARRECIFE | DECOR NATURAL

FORMATOS | SIZES
30x90 cm | 12"x36"

v
mm
M R O w= ¢
30x90 |12"x36" MWRec3090 L] [ [ [ 16 V2 9
30x90 [12"x36" MWRec3090-RIv [ L L . L 16 V2 10,8

@ Caja | Box

@ Palet | Pallet

< Container
ﬂ/ 21500 kg | 24.500 kg

FORMATO /SIZE N€¢ Pieza | Tiles M? Kg N°Cajas | Boxes M? Kg M? M?
30x90 [12"x36" 5 135 20,36 63 8505 128268 144585 161595
30x90 [12"x36" RIv 4 1,08 20,6 63 68,04 129780 1156,68 129216
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ASTOR ASTOR

REVESTIMIENTO | WALL TILES
30x90 cm | 12"x36"

v ASTOR WHITE 30x90 cm [ 12"x36" v ASTOR RELIEVE WHITE 30x90 cm | 12"x36" v ASTOR GREY 30x90 cm | 12"x36"




ASTOR

REVESTIMIENTO | WALL TILES

30x90 cm | 12"x36"

-
o]
[}

=

=
(8]
—-
@©

104

v ASTOR WHITE 30x90 cm | 12"x36"

v ASTOR DECOR SQUARE 30x90 cm | 12"x36"

ASTOR

ASTOR | WHITE

ASTOR | SAND

ASTOR | GREY

|
|
|
i |
|

——

|
|

P ————

|
|
l

ASTOR | RELIEVE WHITE

ASTOR | RELIEVE SAND

ASTOR | RELIEVE GREY

PAVIMENTO COORDINADO | COORDINATE FLOORTILES ~ pag. 20

_— —

AN

ASTOR | DECOR SQUARE

) [

FORMATOS | SIZES

30x90 cm | 12"x36"

v

O RO ® B =

WHTEBODY  WALLTLE  RECTIFIED MaTT RELEF  OFEREVIDESNGS  DFFERENT SHADES  THICKNESS
30x90 | 12"x36" MWRec3090 L] [ [ L} 24 V2 9
30x90 | 12"x36" RIv MWRec3090-RIv [ [l . n [} 10 V2 108
30x90 | 12"'x36" Dec  MWRec3090-RIv [ . . . 6 V2 10,8

@ Caja | Box @ Palet | Pallet Mﬂ ;‘_’;Otgiﬂsrl 24500 kg

FORMATO /SIZE N° Pieza | Tiles Mm? Kg N°Cajas | Boxes ~ M? Kg M2 M2
30x90 | 12"x36" 5 135 20,36 63 8505 128268 144585 161595
30x90 | 12"x36" RIv 4 1,08 20,60 63 68,04 1.297,80 1156,68 129276
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GANT GANT

REVESTIMIENTO | WALL TILES

30x90 cm | 12"x36"
v GANT WHITE 30x90 cm |12"x36" v GANT RELIEVE DECOR 30x90 cm | 12"x36" v GANT SAND 30x90 cm [12'x36" v GANT RELIEVE SAND 30x90 cm | 12"x36"

E.[‘i{ COCOOaT A
= U"
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- TSSO
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GANT GANT

REVESTIMIENTO | WALL TILES

v GANT GREY 30x90cm | 12"x36" v GANT RELIEVE GREY 30x90cm | 12"x36"

-
o]
[}

=

=
(8]
—-
@©

GANT | WHITE GANT | RELIEVE WHITE

GANT | SAND

GANT | GREY

GANT | RELIEVE DECOR

MAPPLE | LIGHT RELIEVE DEC MAPPLE | RELIEVE DEC
30x90 cm | 12"x36" 30x90 cm | 12"x36"

Z

FORMATOS | SIZES
30x90 cm | 12"x36"

W M R O wo ¢ BH w

AT
o A TEUEr oGO OREON S0Es  THCKNESS
30%x90 | 12"%x36" MWRec3090 ] . . . 2 V2 9
30x90 | 12"x36" Riv MWRec3090-RIv ] ] » [ = 2 V2 108
30x90 | 12"x36" Dec MWRec3090-RIv L] n [l [ L} 5 V2 10,8

< Container
Caja|B Palet | Pallet
@ aja | Box @ alet | Palle MW 21500 kg | 24500 kg

FORMATO /SIZE N°® Pieza | Tiles M? Kg N°Cajas | Boxes =~ M? Kg M2 M2
30x90 | 12"x36" 5 135 2036 63 8505 1.282,68 144585 161595
30x90 | 12"x36" RIv 4 108 20,60 63 68,04 129780 1156,68 129276
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PAVIMENTO COORDINADO | COORDINATE FLOORTILES — pag.28

JAZLL JAZLL

REVESTIMIENTO | WALL TILES
30x90 cm | 12"x36"

v JAZZ WHITE 30x90cm | 12"x36" v JAZZ LINES WHITE 30x90cm | 12"x36"

JAZZ | WHITE JAZZ | LINES WHITE

JAZZ | SAND JAZZ | LINES SAND

=
MAPPLE | LIGHT RELIEVE DEC MAPPLE | RELIEVE DEC
30x90 cm | 12"x36" 30x90 cm | 12"x36"

FORMATOS | SIZES
30x90 cm | 12"x36"

v
[tnflnf] mm
Mm R O & HH
30x90 | 12"x36" MWRec3090 n n N [ 22 V2 9
30x90 | 12"x36" RIv MWRec3090-RIv [ n N . " 22 V2 10,8

T caia| Box @ Palet | Pallet “M ;Oggg'ﬂgf‘ 24500 kg
U] . :

FORMATO /SIZE N° Pieza | Tiles M2 Kg N°Cajas | Boxes M2 Kg M2 M?
30%90 | 12"%x36" 5 135 20,36 63 8505 128268 1.445,85 1.615,95
30x90 | 12"x36" RIv 4 1,08 20,60 63 68,04 129780 1156,68 129276

m



LILLE LILLE

REVESTIMIENTO | WALL TILES

30x90 cm | 12"x36"
v LILLE CREMA 30x90 cm |12"x36" LILLE LINES CREMA 30x90 cm | 12"x36" v LILLE BLANCO 30x90 cm | 12"x36"

n2 s



LILLE

REVESTIMIENTO | WALL TILES

N4

v .
b3
AT

N

4]
s
7

A%
&

e
s
N

Ly
i

of
B

v LILLE BLANCO Y LILLE DECOR 30x90 cm | 12"x36"

v JAZZ SAND 60x60 cm | 24"x24"

LILLE

LILLE | BLANCO

LILLE | LINES BLANCO

LILLE | DECOR

LILLE | CREMA

LILLE | LINES CREMA

LILLE | LINES GRIS

FORMATOS | SIZES
30x90 cm | 12"x36"

o
O R O m % B =
WHTEBODY  WALLTLE  RECTIFED VAT REUEF  OFERONDESNGS  DIFERENT SHADES  THICKNESS
30x90 | 12"x36" MWRec3090 ] ] . [ 24 v2 9
30x90 | 12"x36" RIv MWRec3090-RIv L] L] L L] L] 24 V2 10,8
@ Caja | Box @ Palet | Pallet Mﬂlﬂ ;‘_’;&giﬂgf‘ 24500 ke
FORMATO /SIZE N° Pieza | Tiles M2 Kg N°Cajas | Boxes M2 Kg M2 M?
30x90 | 12"x36" 5 135 20,36 63 8505 128268 1.445,85 1.615,95
30x90 | 12"x36" RIv 1,08 20,60 63 68,04 129780 1156,68 129276

1S5



LOCK

REVESTIMIENTO | WALL TILES

30x90 cm | 12"x36"

L

./

NGO

e

v LOCK LIGHT 30x90 cm | 12"x36"

v LOCK DECOR LIGHT 30x90 cm | 12"x36"

LOCK

LOCK | LIGHT

LOCK | DECOR LIGHT

BELICE | DECOR

— frerrrrrrrfrrefrTYrrrerrer
L - FrrrrerecfrecrreerrfreECES
- - frrrerrrrrrre st rrrc e rr e
"' rerrErfrrrrrrerrrrrrrrrre e
. —— e r vt r e r FeFerrFr e rere
pi—— FreErrErrrreferfrererrececrery
is — |FreFrerer et rrerrrrerrees
errrrecrrRre P S c N e R err Ry
§ p— fererrrrrrrrrrrrecrr R rer
|IJ, FFrrerre rrrerrrre T rr T rr s
| i leeeres rrrcrerrrre e re e
Freeerrerer L e
Ml E=S=====
v — = 'y
Ferreerrerer ||1|| v e
FrefErer e - =l 1=
FerrereErrer b el g wieed
FEceEdreere i ot
Frrreeererse P e g g g Y g~
freecereererrs et i 1 o e i
=== r— -
rFrrerrrrrr err l o P gy
CFeE e rPECE L C ] ) — - =
[III[({[[[[IEI[ rrreeerrrrer —— —
FErErrreys e ——
lf{[IIII[[[F[I[ FrFeEErEerrril —
| FECrrEeECrEry L
Ilfl[[[[f[i[ilf Frrrrrrers D
FErEPrEErRr —
']lll[llp[[[[i[ FEYPFErrrre ——
1 FENFREEFIFePRE s
G s
ErrFrrrrry 1|

LOCK | MINIMAL LIGHT

H....HM

FORMATOS | SIZES
30x90 cm | 12"x36"

wB

PASTABLANCA  REVESTMIENTO

R O w= ¢ fH =

RECTIFICADO MATE RELIEVE NOREPETINO DESTONIFICAD0 GROSOR

WHTEBODY  WALLTLE  RECTIFEED MaTT REUEF  OFEFEVIDESNGS  DIFERENT SHADES  THICKNESS
30x90 |12"x36" MWRec3090 [l L n [ 16 V2 9
30x90 |12"x36" RIv MWRec3090-RIv [ ] ] ] ] 16 V2 10,8
30x90 |12"x36" Dec  MWRec3090-Dec L] L n L 16 V2 10,8

@ Caja | Box @ Palet | Pallet W ;gggiﬂgr‘ 24500 ke
FORMATO /SIZE N° Pieza | Tiles M2 Kg N°Cajas | Boxes M? Kg M2 M?
30x90 |12"%x36" 5 1,35 20,36 63 8505 128268 1.445,85 161595
30x90 [12"x36" RIv 4 108 2060 63 68,04 129780 1156,68 1.292,76
30x90 |12"x36" Dec 4 108 2060 63 68,04 129780 1156,68 1.292,76

n7z



PAVIMENTO COORDINADO | COORDINATE FLOORTILES  pag. 48

UNIQUE UNIQUE

REVESTIMIENTO | WALL TILES
30x90 cm | 12"x36"
v UNIQUE WHITE 30x90 cm | 12"x36" v UNIQUE RELIEVE WHITE 30x90 cm | 12"x36"

5 g e L M P R
g o2 b - e <A o = .
< # b4 <=7 e o .
< - , =1 e PP |
- = & o i 3 - = - i
- . | - — - - - =l
# = o _'__,..—' /'."_,.-" e
' e T o e ' e P =T
UNIQUE | WHITE UNIQUE | RELIEVE WHITE

UNIQUE | GREY UNIQUE | RELIEVE GREY

FORMATOS | SIZES
30x90 cm | 12"x36"

v
[inNinf] mm
we ™ R O 8 M
e T e A
e S )
30x90 | 12"x36" MWRec3090 L] L] L] L] 18 V2 9
30x90 | 12"x36" RIv MWRec3090-Rlv [ [l . n [} 18 V2 10,8

Container
@ j Palet | Pallet ‘ﬂﬂmﬂw
Caja | Box @ alet| Palle ﬂ/ 21500 kg | 24.500 kg

FORMATO /SIZE N° Pieza | Tiles M2 Kg N°Cajas | Boxes M2 Kg M2 M?
30%x90 | 12"%x36" 5 135 20,36 63 8505 1.282,68 1.445,85 1.615,95
30x90 | 12"x36" RIv 4 1,08 20,60 63 68,04 129780 1156,68 129276

n8
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PAVIMENTO COORDINADO | COORDINATE FLOORTILES ~ pag. 52

ROX

REVESTIMIENTO | WALL TILES
30x90 cm | 12"x36"

v ROX DECOR LIGHT 30x90cm | 12"x36"

-
o]
Q

=

{5
()
—-
@©

ROX | GREY ROX | DECOR GREY

FORMATOS | SIZES
30x90 cm | 12'x36"

v
[nMA7] mm
m R O 0 B
PASTABLANCA  REVESTIMENTO  RECTIFICADD MATE RELIEVE I DESTONFGDO  GROSOR
WHITEBODY  WALLTILE RECTIFIED MATT RELIEF OFFARNI DESNGS  DFFERENT SHADES  THICKNESS
30x90 | 12"x36" MWRec3090 ] . n » 6 V2 9
30x90 | 12"x36" Dec MWRec3090-RIv ] ] = [ 3 V2 108

<l Container
j Palet | Pallet
S cai 1 80x @ alet| palle ﬂm/-lﬂm 21500 kg | 24500 kg

FORMATO /SIZE N° Pieza | Tiles M2 Kg N°Cajas | Boxes M2 Kg M2 M?
30%x90 | 12"%x36" 5 135 20,36 63 8505 128268 1.445,85 1.615,95
30x90 | 12"x36" RIv 4 1,08 20,60 63 68,04 129780 1156,68 129276

120
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MARMI

REVESTIMIENTO | WALL TILES
30x90 cm | 12"x36"

122

v MARMI MATE 30x90 cm | 12"x36"

v MARMI RELIEVE MATE 30x90 cm | 12"x36"

MARMI

MARMI | MATE

MARMI | BRILLO

PAVIMENTO COORDINADO | COORDINATE FLOOR TILES

MARMI | RELIEVE MATE

MARMI | RELIEVE BRILLO

pag. 85

FORMATOS | SIZES
30x90 cm | 12"x36"

we ™ R O

PASTABLANCA  REVESTMIENTO  RECTIFICADO MATE

& e 88 H o

BRILLO RELIEVE DESTONIFICADO GROSOR

WHTEBODY  WALLTILE RECTFIED MATT SHINE RELIEF DIFERENT SHADES  THICKNESS
30x90 [12"x36" MWRec3090 Ll ] ] . ] 18 V2 9
30x90 |12"x36" RIv MWRec3090-RIv L ] ] ] ] ] 18 V2 10,8

@ Caja | Box @ Palet | Pallet l]lllﬂl}ﬂm ;Osrggiagr‘ raso0ka
U . .

FORMATO /SIZE N° Pieza | Tiles M2 Kg N°Cajas | Boxes M? Kg M? M?
30x90 [12"x36" 5 135 2036 63 8505 128268 144585 161595
30x90 [12"x36" RIv 4 108 20,60 63 68,04 129780 1156,68 129276

123



POLAR POLAR

REVESTIMIENTO | WALL TILES
30x90 cm | 12"x36"
v POLAR BRILLO 30x90 cm | 12"x36" v POLAR RELIEVE BRILLO 30x90 cm | 12"x36"

-
(8]
[}

=

=
(8]
—-
@©

POLAR | MATE
POLAR | RELIEVE MATE

POLAR | BRILLO POLAR | RELIEVE BRILLO

‘_‘:':P.“-
S
B
—_— FORMATOS | SIZES
===5 30x90 cm | 12'x36”
\"‘N.—.‘
\\",
| wWwB M B O @& ww 88 B wm
e ant
PASTABLNGH  REVESTMENTO  RECTFADO  WATE o mume  owmo  osowoos  crowR
——— 30x90 | 12'x36" MWRec3090 . . . . . 1 VO 9
30x90 [12'x36" RV MWRec3090-Riv . . . . . . 1 VO 108
~—

/

i

@ Caja | Box @ Palet | Pallet IIIW ;Osn(;:(ajiﬂgrl raso0ka
U . .

FORMATO /SIZE N€¢ Pieza | Tiles M? Kg N°Cajas | Boxes M? Kg M? M?
30x90 [12"x36" 5 135 20,36 63 8505 128268 144585 161595
30x90 [12"x36" RIv 4 108 20,60 63 68,04 129780 1156,68 129276

124
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NORTE NORTE

REVESTIMIENTO | WALL TILES
30x60 cm | 12"x24"
v NORTE BLANCO MATE 30x60 cm [12"x24" v NORTE RELIEVE BLANCO MATE 30x60 cm | 12"x24

e

architect

AVAVLY,
|\\\\\\\\
INELINLTN,
\\\\\\\\

NORTE | BLANCO MATE NORTE | RELIEVE BLANCO MATE

\\\\\

NORTE | BLANCO BRILLO NORTE | RELIEVE BLANCO BRILLO

TS

74

FRR) =
Ity

FORMATOS | SIZES
30x60 cm | 12"x24"

WI@ROOM@@@ﬁ;

&
mmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmm
ssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssss

30x60 |12"x24" MWRec3060 ] ] ] ] ] 1 vO 8
30x60 [12"'x24" Rlv. MWRec3060-RIv ] ] ] ] . ] 1 vO 10,6

; < Container
@ P |
Caja | Box alet | Pallet 21500 kg | 24500 kg
\/

FORMATO / SIZE N° Pieza | Tiles M2 Kg N°Cajas | Boxes M2 Kg M2 m?
30%60 | 12"%x24" 9 162 21 60 9720 1260 132192 147744
30%60 | 12"x24" RIv 8 144 25 48 6912 1200 124406 1.382,40
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COLECCION | COLLECTION .

project

PAVIMENTO | FLOOR TILES



SERIES
ASPEN
BALI ROCK
SILEX
IMPALA
DAKOTA
MUSTANG
CAMARO
MESSINA
TEIDE

OKYO
IRAT]
BLUEBELL
ONE'S
NATURA
VINTAGE
MONACO
CRONOS
TURIN

FORMATOS
60x60 | 24"x24"
45x45 | 18"x18"
33,3x33,3 | 13"x13"
30x60 | 12"x24"
23x120 | 9"x48"
22,5%90 | 9"x36"
17x52 | 6"x20"



ASPEN

PAVIMENTO | FLOOR TILES
30x60 cm | 12"x24"

v ASPEN BEIGE 30x60 cm | 12"x24"

v ASPEN BLUE 30x60 cm | 12"x24

v ASPEN BLUE DECO 30x60 cm | 12"x24"




ASPEN

PAVIMENTO | FLOOR TILES
30x60 cm | 12"x24"

v ASPEN MULTICOLOR 30x60 cm | 12"x24"

XAy

JALYh
ERENLAE ATy

ENLA)

{i
2

o~
e
Ny
.
L TE Y

A

1195

¥

¥




ASPEN

PAVIMENTO | FLOOR TILES

v ASPEN GREEN 30x60 cm | 12"x24" v ASPEN GREEN REJILLA 24,5x24,5cm | 10"X10" v ASPEN GREEN BORDE DESBORDANTE 28x66,5 cm | 11"x26"




ASPEN

PAVIMENTO | FLOOR TILES

v ASPEN SALMON 30x60 cm | 12"'x24" v ASPEN SALMON BORDE DESBORDANTE

ASPEN | BLUE

ASPEN | COAL ASPEN | MULTICOLOR ASPEN | GREEN

REJILLA PISCINA REJILLA PISCINA REJILLA PISCINA
24.5x24.5 cm | 10x10” Angulo izquierda Angulo derecha ASPEN | GREEN DECO
PZPool-A 24.5x24.5 cm | 10"x10" 24.5x24.5 cm | 10"x10"

PZPool-Al PZPool-AD

BORDE DESBORDANTE BORDE DESBORDANTE BORDE DESBORDANTE PELDANO FULL

28x66,5cm | 11"x26" Angulo izquierda Angulo derecha 33x120 cm | 13"x48"

PZPool-B 28x28 cm | 11"x11" 28x28 cm | 1"x11" PZPeld33120Full
PZPool-BI PZPool-BD

MALLA MALLA MALLA
55 HEXA MURETO

FORMATOS | SIZES PIEZAS ESPECIALES | SPECIAL PIECES
30x60 cm | 12"x24" 30x30 cm [12"X12"  30x30 cm [ 12"'x12"  30x60 cm | 12"x24"
PZMsc303055 PZMsc3030Hexa  PZMsc3060Muereto

PO 9 O & B & =

PORCELANICO PAVIMENTO MATE NOREPETIO DESTONFICADO. ANTISUP GROSOR PIEZAS ESPECIALES
SPECIAL PIECES
30x60 | 12'x24” MP3060 . . . 24 Va4 . 9 ]
RODAPIE | SKIRTING
30x60 | 12'x24" Deco  MP3060 . . . 3 V2 . 9 [ 75x60cm|3x24

PZRod760

PELDANO ROMO
. ROUND STEP
ﬁ? Caja | Box @ Palet | Pallet W»mﬂ Container < ;
N

21500 kg | 24.500 kg 30x60 cm | 12'x24

PZPeld3060Romo
FORMATO /SIZE N° Pieza | Tiles M2 Kg N°Cajas | Boxes M2 Kg M2 M?
o PELDANO FULL
30%60 | 12'x24 8 144 255 40 5760 1020 1209,60 1382,40 @ FULL STEP
30%60 | 12'x24" Deco 8 144 255 40 5760 1020 120960 1382,40 33x120 cm | 13"x48
PZPeld33120Full

136
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ASPEN

PAVIMENTO | FLOOR TILES

v ASPEN GREY 20x20 cm | 8"x8"

ASPEN | GREY

g,

ASPEN | SALMON

edf
by
i

ASPEN | COAL

ASPEN | MULTICOLOR

-

ASPEN | BLUE

ASPEN | GREEN

REJILLA PISCINA
24,5x24.5 cm | 10"x10"
PZPool-A

BORDE DESBORDANTE
28x66,5 cm | 11"x26"
PZPool-B

]

REJILLA PISCINA
Angulo izquierda
24.5x24.5 cm | 10"x10"
PZPool-Al

REJILLA PISCINA
Angulo derecha
24.5x24.5 cm | 10"x10"
PZPool-AD

BORDE DESBORDANTE
Angulo izquierda
28x28 cm | 11"x11"
PZPool-BI

BORDE DESBORDANTE
Angulo derecha

28x28 cm | 11"x11"
PZPool-BD

PELDANO FULL
33x120 cm | 13"x48"
PZPeld33120Full

FORMATOS | SIZES
20x20 cm | 8"x8"

>0 0 O & H —
mm
g &
PORCELANICO PAVIMENTO MATE NOREPETTIO DESTONIFICADO ANTISLIP GROSOR
PORCELAIN FLOORTILE MATT OFEAENT SIS DIFFERENT SHADES THICKNESS
20x20 | 8"x8" MP2020 [ = [ 24 V4 [ 9

@ Caja | Box @ Palet | Pallet “wm ;osrggiﬁger‘ res00 s
U . .

FORMATO /SIZE

N° Pieza | Tiles M2 Kg

N°Cajas | Boxes M2 Kg

M2

M2

20x20 | 8'x8"

144 19

60

5760 1265

1140

1.260

139



PAVIMENTO | FLOOR TILES
30x60 cm | 10"x30"

SALI ROCK

v BALI ROCK IVORY 30x60 cm | 12"x24" v BALI ROCK PELDANO ROMO 30x60 cm | 12"x24”

e e 7%
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SALI ROCK

PAVIMENTO | FLOOR TILES

-

v BALI ROCK TAUPE 30x60 | 10"x30"

BALI ROCK | IVORY

BALI ROCK | TAUPE

g !.- i - .,._"t

SALI ROCK

BALI ROCK |

R

SMOKE

MALLA MALLA MALLA
55 HEXA MURETO

FORMATOS | SIZES
30x60 cm | 1224

PIEZAS ESPECIALES | SPECIAL PIECES

30x30cm [12'X12"  30x30 cm [12'X12"  30x60 cm | 12"x24"
PZMsc303055 PZMsc3030Hexa  PZMsc3060Mureto

PIEZAS ESPECIALES
SPECIAL PIECES

RODAPIE | SKIRTING

[ 7.5x60 cm | 3x24’
PZRod760
PELDANO ROMO
< —> ROUND STEP
30x60 cm | 12"x24”

PZPeld3060Romo

v
PO () O e @ =
PORCELANICO PAVIMENTO MATE NOREPETTNG 'DESTONIFICADO ANTISLIP GROSOR
PORCELAN FLOORTILE MATT OFSREN DESNGS DIFFERENT SHADES THICKNESS
30x60 | 12"x24" [ [ [ 28 V2 [ 10,6
§§ Caja | Box Palet | Pallet ‘ Container
Ei ﬂW 21500 kg | 24.500 kg
FORMATO /SIZE N° Pieza | Tiles M2 Kg N°Cajas | Boxes M2 Kg M2 M2
30x60 | 12"x24" 8 144 27 60 86,4 1620 11232 1296

PELDANO GRADONE
@ GRADONE STEP

30x60 cm | 12'x24"

PZPeld3060Gradone
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REVESTIMIENTO COORDINADO | COORDINATE WALL TILES ~ pag. 190

SILEX SILEX

PAVIMENTO | FLOOR TILES
33,3x33,3cm | 13"x13"

v SILEXGREY 33,3x33,3 cm | 13"X13"

SILEX | SAND SILEX | GREY

SILEX | PELDANO RECTO ANTI-SLIP
*Peldafio extrusionado | Extrusive step

MALLA MALLA
55 HEXA

FORMATOS | SIZES PIEZAS ESPECIALES | SPECIAL PIECES
33,3x33,3 cm | 13"'X13" 333x333cm [13"'X13"  333x333cm | 13'X13"
PZMsc333355 PZMsc3333Hexa

v
PO Q) O e H o
51y &
PORCELANICO PAVIMENTO MATE NOREPETITIVO DESTONIFICADO ANTISLIP GROSOR
FLOORTIE AT OREENOENG  DFFERENT S THICKNESS
33,3x33,3[13"x13" MP3333 [l [ [l 30 V2 [l 9

PIEZAS ESPECIALES
SPECIAL PIECES

i ‘ Container -
@ Caja | Box Palet | Pallet lll[lﬂﬂﬂm RODAPIE | SKIRTING
jal @ ' WIS 21500 kg | 24500 kg [ 8x333cm 32

PZRod833
FORMATO /SIZE N° Pieza | Tiles M2 Kg N°Cajas | Boxes M2 Kg M2 M2
P PELDANO RECTO
333%x33,3(13'X13 12 133 2551 46 6118 117346 110124 1284,78 @ STRAIGHT STEP
333x33,3 | 13'x13" Peld. recto 4 044 1255 56 2486 703 - - 33,3x33,3 cm 13'x13”
PZPeld3333Recto
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IMPALA IMPALA

PAVIMENTO | FLOOR TILES

33,3x33,3cm | 13"x13"
v IMPALA 333x333cm | 13"x13"

IMPALA

IMPALA | PELDANO FIORENTINO ANTI-SLIP
*Peldafio extrusionado | Extrusive step

MALLA MALLA
55 HEXA

FORMATOS | SIZES PIEZAS ESPECIALES | SPECIAL PIECES
333x333cm [13"x13" 333x333cm [13'x13"  333x333cm [13"'X13"
PZMsc333355 PZMsc3333Hexa

0 o
PO Q¢ O & H v
PORCELANICO PAVIMENTO MATE NOREPETTIVD DESTONIFICADO ANTI SLIP GROSOR
e e T i
33,3x33,3 | 13'X13" MP3333 . . . 3 V3 . 9 PIEZAS ESPECIALES
SPECIAL PIECES
RODAPIE | SKIRTING
[ 8x333cm|3x13
— : PZRod833
@ Caja | Box @ Palet | Pallet l]lﬂmlﬂﬂl Container
W 21500 kg | 24500 kg i
L ) ) - . ) ) PELDAKIO FIORENTINO
FORMATO /SIZE N°Pieza | Tiles M Kg |N°Cajas|Boxes M Kg M M 9 FIORENTINO STEP
33,3x333 | 13713 2 133 2551 46 6118 117346 110124 128478 33,5x33,5 cm | 15"x13”
PZPel3333Fio
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DAKOTA

PAVIMENTO | FLOOR TILES
33,3x33,3cm | 13"x13"

148

v DAKOTA GRIS 33,3x33,3 cm | 13"X13"

DAKOTA

DAKOTA | BEIGE

DAKOTA | GRIS

DAKOTA | PELDANO FIORENTINO ANTI-SLIP
*Peldafio extrusionado | Extrusive step

MALLA MALLA
55 HEXA

FORMATOS | SIZES
33,3x33,3cm | 13"x13"

0 88 4
PO QY O £ mm

PORCELANICO PAVIVENTO WATE \oreaETIvO DESTONFICAO ANTISLP GROSOR

PORCELAN FLOGRTILE VAT OFFSENTOSIICS  DIFFERENT SHADES THICKNESS
33,3x33,3 | 13"x13" [ n [ 12 V2 [ 9

' Container
Caja|B Palet | Pallet
@ aja | Box @ I ﬂﬂﬂl}nﬂl 21500 kg | 24.500 kg

FORMATO /SIZE N° Pieza | Tiles M2 Kg N°Cajas | Boxes M? Kg M2 M2
33,3x33,3 | 13"x13" 12 133 25,51 46 6118 117346 110124 1.284,78

PIEZAS ESPECIALES | SPECIAL PIECES

333x333cm [ 13"x13" 333x333cm [13"X13"
PZMsc333355 PZMsc3333Hexa

PIEZAS ESPECIALES
SPECIAL PIECES

RODAPIE | SKIRTING

[ 8x333cm|3x13

PZRod833

PELDANO FIORENTINO
9 FIORENTINO STEP

33,3x33,3 cm | 13"X13"

PZPel3333Fio
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MUSTANG MUSTANG

PAVIMENTO | FLOOR TILES
33,3x33,3 cm | 13"x13"

v MUSTANG BEIGE 33,3x333cm [ 13"x13" v MUSTANG MALLA MULTICOLOR 33,3x33,3 cm | 13"x13"

o

MUSTANG | BLANCO MUSTANG | GRIS MUSTANG | BEIGE MUSTANG | CUERO

MUSTANG | ANTRACITA

MUSTANG | PELDANO FIORENTINO ANTI-SLIP
*Peldafio extrusionado | Extrusive step

MUSTANG | MULTICOLOR MUSTANG | TACO 5 VIERTEAGUAS | RAIN GUTTER
*Solo disponible en antracita, beige y gris.

MALLA MALLA MALLA
55 HEXA MURETO

FORMATOS | SIZES PIEZAS ESPECIALES | SPECIAL PIECES
33,3x33,3cm | 13"x13" 333x333cm [13"X13"  33,3x333cm | 13"X13" 30x60 cm | 12"x24"
PZMsc333355 PZMsc3333Hexa PZMsc3060Mureto

PIEZAS ESPECIALES
SPECIAL PIECES

0 mm

PO U O & H & 0w
=

bomceLinco pAmMENTO wem ssowes amne oo RODAPIE | SKIRTING

PORCELAN FLOGRTILE AT OFFRENICESNCS DIFERENT SHADES THICKNESS 8x33,3 cm | 3"x13"

333x33,313'X13" MP3333 . . . 20 w2 . 5 PZRod833

PELDANO FIORENTINO

S\ FIORENTINO STEP

33,3x33,3cm | 13"x13"

i PZPel3333Fio
@ Caja | Box Palet | Pallet il Container
W= 21500 kg | 24.500 kg

VIERTEAGUAS
FORMATO / SIZE N° Pieza | Tiles M2 Kg N°Cajas | Boxes M? Kg M? M2 @ RAIN GUTTER

[ 15x33,3 cm | 6"x13”
13"x1 12 1 25,51 4 1,1 11734 110124 1.284,7 g
33,3x33,3 | 13"X13 33 55 6 61,18 3,46 0] 84,78 D7Vier1533
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CAMARO CAMARO

PAVIMENTO | FLOOR TILES
33,3x33,3cm | 13"x13"

v CAMARO COTTO 33,3x33,3cm | 13"x13"

» N = %
4 |
-
-
;
5
-
CAMARO | PEDRA CAMARO | COTTO

CAMARO | PELDANO FIORENTINO ANTI-SLIP
*Peldafio extrusionado | Extrusive step

MALLA MALLA
55 HEXA

FORMATOS | SIZES

PIEZAS ESPECIALES | SPECIAL PIECES
33,3x33,3cm [ 13"X13" 333x333cm |13'X13"  33,3x33,3cm | 13'X13"
PZMsc333355 PZMsc3333Hexa

PO 90 O & H & =

PORCELANICO PAVIMENTO MATE NOREPETTIO DESTONIFICADO ANTISLP GROSOR
PORCELAIN FLOORTILE MATT OFERENT SIS DIFFERENT SHADES THICKNESS
33,3x33,3 [ 13"x13" MP3333 [l [ [l 2 V2 [ 9 PIEZAS ESPECIALES

SPECIAL PIECES

RODAPIE | SKIRTING

[ 8x333cm|3x3
: PZRod833
@ Caja | Box @ Palet | Pallet Wﬂﬂﬂl Container
e

21500 kg | 24.500 kg

L ) i e . i i PELDANO FIORENTINO
FORMATO / SIZE N° Pieza | Tiles M Kg |N°Cajas|Boxes M Kg M M 9 FIORENTINO STEP
- 33,3x33,3 cm | 13"X13"
33,3x333 1313 2 133 2551 46 6118 117346 110124 128478 :3x33,5 crv
X333 |15 PZPel3333Fio
152
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MESSINA MESSINA

PAVIMENTO | FLOOR TILES
45x45cm | 18"x18"
v MESSINA 45x45 cm | 18"x18"

MESSINA

FORMATOS | SIZES
45x45 cm | 18"x18"

PO 0 O & B & =

PORCELANICO PAVIMENTO MATE \ORBETO DESTONFICA00 ANTISLP GrosOR
PORCELAIN FLOORTILE MaTT OFFERENTDESNGS DIFFERENT SHADES THICKNESS
45x45118"x18" MP4545 ] ] ] 1 V2 L] 85

@ Caja | Box @ Palet | Pallet I]Iﬂnl}ﬂm ;ogggir;gerl res00 kg
W . :

FORMATO /SIZE N° Pieza | Tiles M2 Kg N°Cajas | Boxes M? Kg M? M2

45x45[18"x18" 6 122 258 52 6344 13416 1268 1459
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REVESTIMIENTO | WALL TILES
17x52 cm | 6"x20"

v TEIDE WHITE 17x52 cm | 6"x20" v TEIDE BLACK17x52 cm | 7"x20"

o (T
: é‘ |
4
’ J
B

|
i H

s : /:lfu ‘ 1
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TEIDE

REVESTIMIENTO | WALL TILES
17x52 cm | 6"x20"

158

v TEIDE GREY 17x52 cm | 6"x20"

TEIDE | GREY

TEIDE | BLACK TEIDE | BEIGE

TEIDE | WHITE TEIDE | COLOUR

L

FORMATOS | SIZES
17x52 cm | 6"x20"

v
PO M O ¢ HEH m
&
PORCELANICO REVESTIMIENTO MATE NOREPETITVG DESTONIFICADO GROSOR
PORCELAN WALLTILE AT OFFSENOSIG  DFFERENT SHADES THICKNESS
17x52 | 6"x20" MPI1752 L] [ L] 1 V2 85
< Container
Caja | Box Palet | Pallet
@ ja | @ ! “ﬂﬂl}ﬂm 21500 kg | 24.500 kg
FORMATO /SIZE N° Pieza | Tiles M2 Kg N°Cajas | Boxes M? Kg M? M2
17x52 | 6"x20" 13 115 220 55 6325 12155 1138,5 145475
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PAVIMENTO | FLOOR TILES

23x120 cm | 9"x48"
v OKYO OAK 23x120 cm | 9"x48"

OKYO | GREY

OKYO | OAK

OKYO | WALNUT

[innnn
FORMATOS | SIZES
23x120 cm | 9"x48"
v
PO Q) O ww e H o
PORCELANICO PAVIMENTO MATE RELIEVE NOREPETITVO DESTONIFICADO ANTI SLIP GROSOR
B FLoORMLE ot ot OB ENG  oRvERNT Seaes s
23120 | 9"x48"" MP23120 . . . . 14 v2 . 85
' Container
Caja | Box @ Palet | Pallet Illm“[][][]
@ W 21500 kg | 24.500 kg DIEZAS BT iaLEs
FORMATO /SIZE N° Pieza | Tiles M2 Kg N°Cajas | Boxes M2 Kg M2 M2 RODAPIE | SKIRTING
23x120 | 9"x48" 5 138 27 48 6624 1296 1126,08 1258,56 [ 7.5x60cm|3"x24"
PZRod760
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IRATI

PAVIMENTO | FLOOR TILES

23x120 cm | 9"x48"

v IRATI CENIZA 23x120 cm | 9"x48"

62

IRATI | ROBLE

IRATI | NOGAL

IRATI | PELDANO FULL

[
FORMATOS | SIZES
23x120 cm | 9"x48"
O

PO Q) O == @ H & m
PORCELANICO PAVIVENTO WaTE ReLEvE \oRETO DESTONFICA00 ANTISUP GRosoR
PORCELAIN FLOORTILE MATT ReLIEF OFFERNOSING  DIFFERENT SHADES THICKNESS

23x120 | 9"x48™" MP23120 Ll Ll L Ll 8 V2 L 85

PIEZAS ESPECIALES
SPECIAL PIECES

) < Container
@ Caja | Box @ Palet | Pallet “M 2N500kg | 24500 kg RODAPIE | SKIRTING
=2 : ——

7,5x60 cm | 3"x24"

FORMATO / SIZE N° Pieza | Tiles ~ M? Kg | N°Cajas|Boxes — M? Kg M2 M2 PZRod760
. PELDANO FULL
23x120 | 9'x48 5 138 27 48 6624 1296 1126,08 125856 @ FULL STEP
33x120 | 13x48" Peldafio Full 2 079 259 n 8712 2849 - - 33x120 cm | 13"x48'
PZPeld33120Full
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SLUEBELL SLUEBELL

PAVIMENTO | FLOOR TILES
23x120 cm | 9"x48"

v BLUEBELL ROBLE 23x120 cm | 9"x48" v BLUEBELL PELDANO FULL ROBLE 30x120 cm | 12"'x48"

>

BLUEBELL | BLANCO

BLUEBELL | GRIS

e e T

T e

BLUEBELL | ROBLE BLUEBELL | PELDANO FULL

FORMATOS | SIZES
23x120 cm | 9"x48"

PO Q) O & H & =

PORCELANICO PAVIMENTO MATE DESTONIFICADO aNTISUP Grosor
PORCELAIN FLOORTILE MaTT DIFERENT ESICS DIFFERENT SHADES THICKNESS
23x120 | 9"x48™ MP23120 [} = = 6 V2 Ll 85

PIEZAS ESPECIALES
SPECIAL PIECES

. < Contai
@Cajamox @ Palet | Pallet n.m]l}ﬂlll 210208'@‘ 24500 kg RODAPIE | SKIRTING
0 , ,  E—

7,5x60 cm | 3"x24"

FORMATO / SIZE N° Pieza | Tiles ~ M? Kg | N°Cajas|Boxes  M? Kg M2 M2 PZRod760
. PELDANO FULL
23x120 | 9'x48 5 138 27 48 6624 1296 1126,08 125856 @ FULL STEP
33x120 | 13x48" Peldaro Full 2 079 259 il 8712 2849 - - 33x120 cm | 13"x48”
PZPeld33120Full
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ONE'S ONE’

PAVIMENTO | FLOOR TILES

22,5x90 cm | 9"x36"
v ONE'S GRIS 22,5x90 cm | 9"x36"

ONE'’S | HAYA

ONE'S | GRIS

ONE’S | ROBLE

FORMATOS | SIZES
22,590 cm | 9"x36"

PIEZAS ESPECIALES
SPECIAL PIECES

PO 9 O & #H & & =

= -
PORCELANICO PAVMENTO WaTE om0 DESTONFICADO ANTISLP ANTISLP Grosor RODAPIE | SKIRTING
PORCELAIN FLOORTILE VAT OFFRENTDESNGS DFFERENT SHADES THCKNESS 7,545 cm | 3"x18”

22,5%90 | 9"x36" MP2290 . . . 18 V2 . . 85 PZRod745

PELDANO ROMO
O ROUND STEP

22,5x90 cm | 9"x36”

i i PZPeld2290Romo
@ Caja | Box Palet | Pallet lll Container
Ei IW 21500 kg | 24.500 kg i
oD . o PELDANO GRADONE
FORMATO/SIZE N° Pieza | Tiles ~ M? Kg | N°Cajas|Boxes — M? Kg M? Mm? @ GRADONE STEP
- 22,5x90 cm | 9"x36”
22,590 | 9"x36 6 1,215 23 60 7290 1380 1166,40 1.312,20 PZPeld2290Gradone
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NATURA NATURA

PAVIMENTO | FLOOR TILES

22,5x90 cm | 9"x36"
v NATURA HAYA 225x90 cm | 9"x36"

/

NATURA | HAYA

NATURA | MIEL

NATURA | ROBLE

NATURA | NOGAL

H

FORMATOS | SIZES
22,5x90 cm | 9"x36"

PIEZAS ESPECIALES
SPECIAL PIECES

PO 0 O & B & & =

RODAPIE | SKIRTING
PORCELAIN FLOORTILE MATT DIFFERENT DESINGS DIFFERENT SHADES THICKNESS 7,5x45 cm | 3"x18”

22,5x90 | 9"x36" MP2290 [l [l [l 9 V2 L] L] 8,5 PZRod745

PELDANO ROMO
O ROUND STEP

22,5x90 cm | 9"x36”

— i PZPeld2290Romo
@ Caja | Box Palet | Pallet lll Container
Ei IW 21500 kg | 24.500 kg i
oo . o PELDANO GRADONE
FORMATO / SIZE N° Pieza | Tiles ~ M? Kg | N°Cajas | Boxes — M? Kg M? M2 @ GRADONE STEP
- 22,5x90 cm | 9"x36”
22,5x90 | 9"x36 6 1,215 23 60 7290 1380 1166,40 1.312,22 PZPeld2290Gradone
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VINTAGE VINTAGE

PAVIMENTO | FLOOR TILES
22,5x90 cm | 9"x36"

v VINTAGE 22,5x90 cm | 9"x36"

VINTAGE
* Diferentes disenos | Different designs

FORMATOS | SIZES
22,590 cm | 9"x36"

PIEZAS ESPECIALES

v SPECIAL PIECES
PO 8 O & H & m :
PoRCELANICO PAVIVENTO T \oRsEo DESTONFICADO ANTISUP GRosOR gj RODAPIE | SKIRTING
PORCELAIN FLOORTILE MATT 'DIFFERENT DESINGS DIFFERENT SHADES THICKNESS 7'5x45 cm I 3”X'|8”
225¢90 | 9'x36" MP2290 . R . 8 Va4 . 85 PZRod745

PELDAKO ROMO
O ROUND STEP

22,5x90 cm | 9"x36”

— i PZPpeld2290Romo
§§ Caja | Box Palet | Pallet Ill Container
E? “Mﬂm 21500 kg | 24500 kg )
. ) o PELDANO GRADONE
FORMATO/SIZE N° Pieza | Tiles M? Kg N°Cajas | Boxes M2 Kg M2 M2 @ GRADONE STEP
[ 22,5x90 cm | 9"x36”
22,5x90 | 9"x36 6 1,215 23 60 7290 1380 1166,40 1.312,22 DP7Peld2290Gradone
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MONACO MONACO

PAVIMENTO | FLOOR TILES
22,5x90 cm | 9"x36"

v MONACO 22,5x90 cm | 9"x36"

MONACO | MULTICOLOR

* Diferentes disefnos | Different designs

- .
BEpapts :
v el

FORMATOS | SIZES

22,5x90 cm | 9"x36"

PO 9 O & B & =

PORCELANICO PAVIMENTO MATE NOREPETITIVG DESTONFFICADO ANTISLIP GROSOR
PORCELAIN FLOORTILE MATT DIFFERENT DESICS DIFFERENT SHADES THICKNESS

[ [ [l 14 v5 L] 85

22,5x90 | 9"x36" MP2290

@ Caja | Box @ Palet | Pallet Illlllll}nm g]osng(a)iﬂgr‘ 2500 kg
| . :

FORMATO / SIZE N° Pieza [Tiles  M?
_ il Fii j : e 225%90 | 9'x36" 6
172

Kg N°Cajas | Boxes M? Kg M? M?

1,215 23 60 7290 1380 1166,40 1.312,22
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CRONOS

PAVIMENTO | FLOOR TILES

60x60 cm | 24"x24"

174

30x60 cm | 12"x24"

v CRONOS GRIS 60x60 cm | 24"x24"

CRONOS

CRONOS | BLANCO

CRONOS | BEIGE

CRONOS | GRIS

CRONOS | GRAFITO

FORMATOS | SIZES

60x60 cm | 24"x24"  30x60 cm | 12"x24"

v
PO @ O e H o
PORCELANICO PAVIMENTO MATE WO 'DESTONIFICADO ANTISLIP ANTI SLIP GROSOR
PORCELAIN FLOORTILE MATT OFFRENT DESNGG DFFERENT SHADES THICKNESS
60x60 | 24"x24" MP6060 [l . [l 10 V2 [l [l 9
30x60 | 12"x24" MP3060 [l N [l 10 V2 [l [l 9
@ Caja | Box @ Palet | Pallet Mﬂ“ gﬁ;&giﬂgr‘ 24500 kg
FORMATO / SIZE N° Pieza | Tiles M2 Kg N°Cajas | Boxes M? Kg M? M2
60x60 | 24"x24" 4 1,44 28 32 46,08 906,56 1105,92 12446
30x60 | 12"x24" 8 144 2550 40 5760 1020 12096 1.382,40

<
~—

PIEZAS ESPECIALES
SPECIAL PIECES

RODAPIE | SKIRTING
7,5x60 cm | 3"x24"
PZRod760

PELDANO ROMO
ROUND STEP
30x60 cm | 12"x24”
PZPeld3060Romo

PELDANO GRADONE
GRADONE STEP
30x60 cm | 12"x24"
PZPeld3060Gradone
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TURIN

PAVIMENTO | FLOOR TILES
60x60 cm | 24"x24"

176

v TURIN TAUPE 60x60 cm | 24"x24"

TURIN

TURIN | CREMA

TURIN | TAUPE

REVESTIMIENTO COORDINADO | COORDINATE WALL TILES ~ pag. 192

TURIN | PERLA

*Por la compra de cualquier producto de la serie Turin,
donaremos un 1% a la Asociacion Espafola contra el Cancer.

*For the purchase of any product of the Turin series, we will
donate 1% to the Spanish Association against Cancer.

",i AN g N %‘)&% O =
(AR chins L TR S NI o

TURIN | GRIS

FORMATOS | SIZES
60x60 cm | 24"x24"

PO Q) O & H mm
mm
o0
PORCELANICO PAVIMENTO MATE 'NOREPETTIV DESTONIFICADO ANTISLIP GROSOR
60x60 | 24"x24" MP6060 L] [ L] 5 V2 L] 9

FORMATO /SIZE

@ Caja | Box

N° Pieza | Tiles

M2

Kg

@ Palet | Pallet

N°Cajas | Boxes M? Kg

' Container
M/ 21500 kg | 24.500 kg

M2 M2

60x60 | 24"x24"

4

144

28

32

46,08 906,56

110592 124416

PIEZAS ESPECIALES
SPECIAL PIECES

RODAPIE | SKIRTING
[ 75x60cm|3x24’

PZRod760
177



ANCIENT ART

COLECCION | COLLECTION ‘

project

REVESTIMIENTO | WALL TILES




ATRIO ATRIO

REVESTIMIENTO | WALL TILES

25x75 cm | 10"x30"
v ATRIO LIGHT 25x75cm | 10"x30"

ATRIO | LIGHT ATRIO STRIPES | LIGHT

ATRIO | CREMA

ATRIO | GREY ATRIO STRIPES | GREY

TEKA

— .
L M E==

FORMATOS | SIZES
25x75 cm | 10"x30"

77723
)
SN

)
NN
NN

V20

v
[inMAN] mm
we ™ O ¢ B e
PASTA BLANCA REVESTIMEENTO MaATE RELIEVE NOREPETTIO DESTONFICADO CROSOR
WHITE BODY WALLTILE MATT RELIEF DFFERENT DESNGS DFFERENT SHADES THICKNESS
25x75]10"x30" MW2575 = [ [ 24 V2 8,7
25x75]10"x30" RIv MW2575-RIv [ » n [ 24 V2 8,7

L (p— — | p—

<M Container
- — CajalB Palet | Pallet
@ aja | Box @ alet | Palle l\llllllﬂm 21500 kg | 24500 kg

FORMATO /SIZE N°® Pieza | Tiles M? Kg N°Cajas | Boxes M? Kg M2 M2
25x75|10"x30" 7 1310 2125 48" 62,88 1020 132048 1.509,12
25x75110"x30" RIv 7 1310 2125 48" 62,88  1.020 1320,48 150912
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)
(8]

K
(o)
-
o,

RIMINI

REVESTIMIENTO | WALL TILES
25x75 cm | 10"x30"

v RIMINI'y RIMINI RELIEVE 25x75 cm | 10"x30"

182

RIMINI

RIMINI | RELIEVE

FORMATOS | SIZES

25x75 |10"x30"

g i _a
O % = & 8 =2
WHITE BODY WALLTILE SHINE REUEF OFFERENTDESNGS DFFERENT SHADES THICKNESS
25x75 |10"x30" L] L] L] 16 V2 87
25x75 |10"x30" RIv MW2575-RIv [l [ . [l 5 V2 8,7
@ Caja | Box @ Palet | Pallet !Wﬂﬂ/m gﬁ;&gizsrl 24500 kg
FORMATO /SIZE N° Pieza | Tiles M2 Kg N°Cajas | Boxes M2 Kg M2 M2
25x75 | 10"x30" 7 1,310 2125 48" 62,88 1020 1.320,48 150912
25x75 [ 10"x30" RIv 7 1,310 21,25 48" 62,88 1020 1.320,48 150912
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LILLE

REVESTIMIENTO | WALL TILES

25x75 cm | 10"x30"

v LILLE CREMA 25x75 cm | 10"x30"

184

v LILLE lines CREMA 25x75 cm | 10"x30"

LILLE

LILLE | BLANCO LILLE | LINES BLANCO

LILLE | CREMA

LILLE | GRIS LILLE | LINES GRIS

TEKA

T ="

FORMATOS | SIZES
25x75cm [ 10"x30"

v
[t mm
e s H
25x75110"x30" MW2575 L] [ [ 24 V2 87
25x75110"%x30" RIv MW2575 Rlv = n n [l 24 V2 87

@ Caja | Box

@ Palet | Pallet

<l Container
!ll/ 21500 kg | 24.500 kg

FORMATO /SIZE N° Pieza | Tiles M2 Kg N°Cajas | Boxes M? Kg M2 M2
25x75|10"x30" 7 1310 2125 48" 62,88  1.020 132048 1.509,12
25x75110"x30" RIv 7 1310 2125 48" 62,88  1.020 1.320,48 150912
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TEKA TEKA

REVESTIMIENTO | WALL TILES
25x75 cm | 10"x30"

v TEKA 25x75 cm | 10"x30"

MEII wamal

61 1) | ] rll'

¥

—

FORMATOS | SIZES
25x75 cm [ 10"x30”

we M O w88 B mm

PASTA BLANCA REVESTIMIENTO MATE RELIEVE NOREPETTVO DESTONFICADO GROSOR
WHITE BODY WALLTILE MATT RELIEF DFFERENT DESNGS DIFFERENT SHADES THICKNESS
25x75 | 10"x30" MW2575-RIv L] L] [l [l 12 V2 87

@ Caja | Box @ Palet | Pallet I]Imm}llm ;oshégir;;rl .
W . :

FORMATO /SIZE N° Pieza | Tiles Mm? Kg N°Cajas | Boxes M? Kg M? M?

25x75110"x30" 7 1310 2125 48 62,88 1020 132048 1.509,12
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ASTOR ASTOR

REVESTIMIENTO | WALL TILES
30x60 cm | 12"x24"

v ASTOR SAND 30x60 | 12"x24" v BLOCK SAND 30x60 | 12"x24"

t

(6]
()
(o)
=
0

ASTOR | WHITE ASTOR | SAND

LIMIT GREY

BLOCK SAND BLOCK GREY

FORMATOS | SIZES
30x60 cm | 12"x24"

WB M, O w ¢ HH w

>~
PASTABLANCA  REVESTIMIENTO. MATE RELIEVE NOREPETTIVO DESTONIFICADO GROSOR
WHTEBODY  WALLTILE MATT RELIEF DFIENTOESNGS  DFFERENT SHADES  THICKNESS

30x60 | 12"x24" MW3060 ] = [l 24 V2 8

30x60 | 12"x24" Riv MW3060-RIv ] [ [l ] 10 V2 8

' Container
jal B palet | Pallet
@ Caja | Box @ alet| Palle MW 21500 kg | 24500 kg

FORMATO /SIZE N° Pieza | Tiles Mm? Kg N°Cajas | Boxes ~ M? Kg M2 M2
30x60 | 12"x24" 10 18 24 48 86,4 1152 16416 1.814,4
| 30x60 | 12"x24" Riv 10 18 24 48 86,4 1152 16416 1.814,4
188
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PAVIMENTO COORDINADO | COORDINATE FLOORTILES  pag. 144

SILEX SILEX

REVESTIMIENTO | WALL TILES
30x60 cm | 12"x24"

v SILEX IVORY 30x60 cm | 12"x24" v SILEX IVORY RELIEVE 30x60 cm | 12"x24"

SILEX | IVORY SILEX | SAND

SILEX | RELIEVE SILEX | RELIEVE

BLOCK SAND BLOCK GREY

FORMATOS | SIZES
30x60 cm | 12"x24"

we M O e=» 88 H om

PASTA BLANCA REVESTIMIENTO MATE RELIEVE NOREPETTD DESTONFFICADD GROSOR
WHITE BODY WALLTILE MATT RELIEF DFFERENT DESINGS DIFFERENT SHADES. THICKNESS

30x60 | 12"x24" MW3060 [} = = 8 V2 8
30x60 | 12"'x24" RIv MW3060-RIv [ [ » [ 8 V2 8

@ Caja | Box @ Palet | Pallet Illlml}nm ;osnégiﬁgr‘ 2500 kg
\ . :

FORMATO /SIZE N° Pieza | Tiles M2 Kg N°Cajas | Boxes M2 Kg M? M2
30x60 | 12"x24" 10 1,080 24 48 864 1152 16416 1.814,4
30x60 | 12"'x24" RIv 10 1,080 24 48 864 1152 16416 1.814,4
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PAVIMENTO COORDINADO | COORDINATE FLOORTILES  pag.176

| U | 2 | N | U | 2 | N *Por la compra de cualquier producto de la serie Turin,

donaremos un 1% a la Asociacién Espafiola contra el Cancer.

*For the purchase of any product of the Turin series, we will
donate 1% to the Spanish Association against Cancer.
REVESTIMIENTO | WALL TILES P 9

bc‘oc
30x60 cm | 12"x24"
v TURIN PERLA 30x60 cm | 12"x24" v TURIN DECOR GRIS 30x60 cm | 12"x24"

TURIN | CREMA TURIN | RELIEVE CREMA

I i | [——— et

{ T 'm 3
| e . | !.—ﬂ.
1 TURIN | TAUPE TURIN | RELIEVE TAUPE TURIN | DECOR TAUPE
TURIN | PERLA TURIN | RELIEVE PERLA
- < &
=,
TURIN | GRIS TURIN | RELIEVE GRIS TURIN | DECOR GRIS
[nnan

FORMATOS | SIZES

30x60 cm | 12"x24"

)
WS h O o) mm
A
PASTA BLANCA REVESTIMIENTO MATE RELIEVE GROSOR
WHITE BODY WALLTILE MATT RELIEF THICKNESS
30x60 | 12"x24" MW3060 ] = = 10 V2 8
30x60 | 12"'x24" RIv MW3060-RIv ] [ . . 10 V2 8

A e @ Caja | Box @ Palet | Pallet I]IW ;O;ot(a)iﬂgr\ 2500 kg
| ~ s Y . .

\ e FORMATO /SIZE N° Pieza | Tiles M2 Kg N°Cajas | Boxes M2 Kg M2 M2
\ 30x60 | 12"x24" 10 1,80 24 48 86,40 11152 1.641,60 1.814,4
e 30x60 | 12"'x24" RIv 10 1,80 24 48 86,40 11152 1.641,60 1.814,4
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ARTI ARTIC

REVESTIMIENTO | WALL TILES
30x60 cm | 12"x24"

v ARTIC RELIEVE MATE 30x60 cm | 12"x24"

ARTIC | BLANCO MATE ARTIC | RELIEVE MATE

ARTIC | BLANCO BRILLO ARTIC | RELIEVE BRILLO

FORMATOS | SIZES
30x60 cm | 12"x24"

g . [ —
@ O g 3 fiefiel] mm
i ~
30x60 | 12'x24" MW3060 . . . . 1 VO 8
30x60 |12'x24" Rl MW3060-Riv . . . . . 1 vO 8

ﬁ? Caja | Box @ Palet | Pallet Illlml}llm ;Osﬂotgiﬂgerl 0
q , ,

FORMATO /SIZE N° Pieza | Tiles M2 Kg N°Cajas | Boxes M2 Kg M2 M2
30x60 | 12"x24" 10 18 24,0 48 86,4 1152 1.641,60 1.814,40
30x60 | 12"x24" RIv 10 18 24,0 48 86,4 1152 1.641,60 1.814,40
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REVESTIMIENTO | WALL TILES
30x60 cm | 12"x24" 25x50 cm | 10"x20"

196

SLANCO

20x20 cm | 8"x8"

10x20 cm | 4"x8"

v BISEL BLANCO BRILLO 10x20 cm | 4"x8"

BLANCO | MATE

| 0=~

ANCO

BLANCO | BRILLO

BISEL | BLANCO BRILLO

BISEL | NEGRO BRILLO

FORMATOS | SIZES
30x60 cm [ 12"x24" 25x50 cm | 10"x20"

20x20cm | 8"x8" 1

0x20 cm | 4"x8"

RB M O @& w2 8 HH -

REDBODY ALLTILE MATT SHINE RELEF OFFERENT DESNGS DIFFERENT SHADES THICKNESS
30x60 | 12"x24" MR3060 L] L] L L] 1 vO 10,6
25x50 | 10"x20" MR2550 [l [l n [l 1 vO 74
20x20 | 8"x8" MR2020 [ [l n [ 1 vO 74
10x20 | 4"x8" RIv-Blanco MRI1020B ] ] ] . 1 vO 7
10x20 | 4"x8" RIv-Negro MRIO20N L] n n L] 1 vO

@ Caja | Box @ Palet | Pallet W gfsnotgi[zgr‘ 24500 ke

FORMATO /SIZE N° Pieza | Tiles M2 Kg N°Cajas | Boxes M2 Kg M2 Mm?
30x60 | 12"x24" 8 144 2350 40 57,60 1.020 1.209,60 1.382,4
25x50 | 10"x20" 16 2 26,30 48 96 1.262,4 1.632 1.824
20x20 | 8"x8" 35 14 18,90 90 126 1.701 1.638 1764
10x20 | 4"x8" 50 1 14 96 96 1.344 1.536 1728
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HARVEY HARVEY

REVESTIMIENTO | WALL TILES PAVIMENTO |FLOOR TILES
60x60cm | 24"x24"  30x60cm |12"x24"

v HARVEY WHITE DECOR 30x60 cm | 12"x24"

project

3

HARVEY | NATURAL

HARVEY | WHITE RELIEVE HARVEY | WHITE DECOR (mixed designs)

7

HARVEY | NATURAL HARVEY | WHITE

e [T /T
N YT A
NS
1T Y AT
FORMATOS | SIZES

60x60 cm | 24"x24"  30x60 cm | 12"x24"

POWB Q) M @ w0 o8 H & =

TN

A

Pooneon WSO ROORME WA, SaNe s omeromes ommeisms o maceds
60X60 | 24'x24” MP6060 . . . 20 v2 . 9
30x60 | 12'x24” MW3060 . . . 24 v2 8
30x60 | 12'x24" Dec  MW3060-RIv . . . . 4 V2 8

< Container
Caja|B Palet | Pallet
@ aja | Box @ alet | Palle 21500 kg | 24.500 kg

FORMATO /SIZE N° Pieza | Tiles M? Kg N°Cajas | Boxes M? Kg M2 M?

60x60 | 24"%x24" 4 144 28 32 46,08 906,56 1105,92 124416
30x60 | 12"x24" 10 1,80 24 48 86,40 1152 1.641,60 1.814,4
30x60 | 12"x24" RIv 10 1,80 24 48 86,40 1152 1.641,60 1.814,4
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BOLSHO

REVESTIMIENTO | WALL TILES PAVIMENTO |FLOOR TILES

60x60cm | 24"x24"

200

30x60cm | 12"x24"

v BOLSHOI SAND 30x60 cm | 12"x24"

v BOLSHOI RELIEVE SAND 30x60 cm | 12"x24"

BOLSHO!

BOLSHOI | SAND

BOLSHOI | RELIEVE SAND

BOLSHOI | SAND

BOLSHOI | GREY

BOLSHOI | GREY

BOLSHOI | RELIEVE GREY

FORMATOS | SIZES
60x60 cm | 24"%x24"

30x60 cm | 12"x24"

v
PO WB Q0 M ma §8 v
w) N
60x60 | 24"x24" MP6060 ] [l L} 20 V2 ] 9
30x60 | 12"x24" MW3060 [ . L 24 V2 8
30x60 | 12"x24" RIv MW3060-RIv L] L [ L] 24 V2 8

@ Caja | Box @ Palet | Pallet

< Container
ﬂ/ 21500 kg | 24500 kg

FORMATO /SIZE N° Pieza | Tiles M2 Kg N°Cajas | Boxes M? Kg M? M?

60X60 | 24"x24" 4 144 2833 32 46,08 906,56 110592 124416
30x60 | 12"x24" 10 1,80 24 48 8640 1152 1.641,60 1.814,4
30x60 | 12"x24" RIv 10 1,80 24 48 8640 1152 1.641,60 1.814,4
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COLECCION | COLLECTION

tiles by mykonos

PAVIMENTO | FLOOR TILES
REVESTIMENTO | WALL TILES



SERIES
MENORCA
TABARCA
MUROS
DENIA
JAVEA
GANDIA
TOSSA

SALOU
CADAQUES
PALAMOS
GALDANA
TOSCANA
VERONA
MALLORCA

‘_-:';"'-:-.. :
- ‘I -

FORMATOS
45x45[18"x18"
7,5x30 | 3"x12"



e monc: SARCA

PAVIMENTO | FLOOR TILES REVESTIMIENTO | WALL TILES
45x45cm | 18"x18"

v TABARCA Y TABARCA DECOR 45x45cm | 18"x18"

g Coleccidon con una clara inspiracion mediterranea que fusiona perfecta- Collection with a clear Mediterranean inspiration that perfectly fuses the

g mente la decoracion clasica de la baldosa hidraulica, con las nuevas tecno- classic decoration of the hydraulic tile, with the new technologies and

£ logias y aplicaciones en la ceramica. Material fabricado en porcelanico de applications in ceramics. Material made of 45 x 45 porcelain, with a pre-
45 x 45, con un pre-corte con tecnologia water jet central, para conseguir cut with water jet technology, to achieve a small tile effect, with 14 graphic
un efecto de pequefa baldosa, con 14 posibilidades de grafica. possibilities.

ENORCA

v MENORCA 45x45 cm |18"x18"

204
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tiles by mykonos tiles by mykonos

MUROS DENIA

v MUROS 45x45cm [18"x18" v DENIA 45x45cm |18"X18"

:!!_'v__v" 'vv'vv"v'v '.Iv.c'v_r"v'v 'vv*‘v*vv"

R T3 oA oA | A 13 Lo o |
s s s s
00 g0 e B e g0 g0 B

ATy %52? AT
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RN |

: SN
AT AR
| RIS SRS RS R A SN

AN AT AT ARAE, a?’%%“%%”%%“%%“g';’g
: i h&‘k“d ada$ s ' % & - % &t &5 a k’é

s & , RINA INAT RA TN TRGKINGK R TN TR TIA |
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tiles by mykonos

tiles by mykonos

7

GANDIA

v JAVEA 45x45 cm | 18'X18"

v GANDIA 45x45 cm |18"x18"

,____*,.,%

L
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TOSSA SALOU
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PALAMOS

CADAQUES

v PALAMOS 45x45 cm | 18"X18”

v CADAQUES 45x45 cm | 18'x18"

v BAKU NOGAL 20x120 cm | 8"x48"

4
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TOSCANA

GALDANA

ML AL AL ML A6
S TS TS TS TS T I3 S g




VERONA

v VERONA 45x45cm |18"x18"

[T | o e [ T ot |

7
oo se e B ey

d L T T oM T oA he 13 o T
e e g

o |
Lanitan ¥y

FARASARAR A A, A0
TSI IR SIS

TABARCA TABARCA | DECOR MENORCA CADAQUES MUROS

huiminintuimsninlaosissslsisinins
s e
e e
e
P s xiomnenlaon s weacn
inacaainuin s non s st
oo e
B
| ke ‘N}?}?‘}“ o

WIS, T |
\Y/ '

74
V)

N % iy le-: ) 86 S0 T8 SR T + b _
. - . / S = %' S —

FORMATOS | SIZES
45x4518"X18"

oooooooooooo
DIFFERENT DESINGS, DIFFERENT SHADES.

45x4518"x18" MPHid4545 [ = = 1 V2 L 85

@ Caja | Box @ Palet | Pallet Il.lnl}lmll ;OSrggiEgerl 2500 kg
| . .

FORMATO / SIZE N° Pieza | Tiles M2 Kg N°Cajas | Boxes M? Kg ‘ M? M?

45x45[18"x18" 6 122 258 52 ‘ 6344 1341 1268 1459

216 217



MALLORCA

REVESTIMIENTO | WALL TILES
7,5x30 cm | 3"x12"

v MALLORCA GREEN 7,5x30 cm | 3"x12"




REVESTIMIENTO | WALL TILES

v MALLORCA BLUE 7,5x30 cm | 3"x12" v MALLORCA BROWN 7,5x30 cm | 3"x12"




MALLORCA MALLORCA

v MALLORCA BLACK 7,5x30 cm | 3"x12"

MALLORCA | WHITE MALLORCA | STEEL MALLORCA | BLACK

MALLORCA | SKY MALLORCA | BLUE MALLORCA | GREEN

MALLORCA | BROWN

[
FORMATOS | SIZES
7,5x30 | 3"x12"

m e e P

ABLANCA  REVESTMENTO BAILO son e

WHITE 80DV WaLLTILE SHINE HANDMADE

7,5%x30 | 3"x12" MPHid730 . . . 12 V3 10,5 n
@ Caja | Box @ Palet | Pallet lllﬂllllﬂm Container
W= 21500 kg | 24.500 kg

FORMATO /SIZE N° Pieza | Tiles M? Kg N°Cajas | Boxes M? Kg M? M?
7,5%x30 | 3"x12" 22 05 1,05 135 675 1.491,75 - -
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COLLECTION

LUXURY

— by mykonos —

PAVIMENTO | FLOOR TILES
REVESTIMENTO | WALL TILES

i—- | 1
JE
D R PO D
B O
R
O PO D
O O O D ARLO GOLD PO D
O AR PO D O .
BO O B PO D O O
O O



DUCAL

PAVIMENTO | FLOOR TILES
60x120 cm | 24"'x48"

v DUCAL WHITE 60x120 cm | 24"x48"
e
i s

1
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DUCAL

PAVIMENTO | FLOOR TILES

228

v DUCAL GREY 60x120 cm | 24"x48"

I"\‘g‘:‘ -

\\'I"
/
Iy CARAS | FACES
e ' De la fabricacion de una sola pieza de gran formato
DUCAL | WHITE DUCAL | GREY conseguimos una vez cortada disefios diferentes en el
formato 60x120
From the manufacture of a single large-format piece,
once cut different designs in the 60x120 format.
[
.
i
B
10 caras
FORMATOS | SIZES
60x120 cm | 24"x48"
v
PO 9 R ¥ & H =
PORCELANICO PAVIMENTO RECTIFICADO PULIDO NOREPETTIVD DESTONIFICADO GROSOR
PORCELAN  FLOORTLE  RECTFIED POLSHED  DFFSRON DSSNGS  DFFEVENTSWADES  THICKNESS
60x120 | 24"x48" MPLRec60120 L] L] [l L] 10 V2 10,5
' Container
jalB Palet | Pallet
@ Caja | Box @ alet| Palle “M 21500 kg | 24.500 kg PIEZAS ESPECIALES
N SPECIAL PIECES
FORMATO /SIZE N° Pieza | Tiles M? Kg N°Cajas | Boxes M? Kg M2 M2 RODAPIE | SKIRTING
60x120 | 24"x48" 2 144 34 32 4608 1088 9215 1059,84 C— 7,5x60 cm | 3"x24"
PZRod760Luxury
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HIBIS

PAVIMENTO | FLOOR TILES
60x120 cm | 24"'x48"

v HIBIS BLUE 60x120 cm | 24"x48"
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PAVIMENTO | FLOOR TILES

v HIBIS WHITE 60x120 cm | 24"x48"

¥

CARAS | FACES

HIBIS | WHITE HIBIS | BLUE

2
»
¥
%
..
12 caras
FORMATOS | SIZES
60x120 cm | 24"x48"
v
PO Q) R ¥ & H
PORCELANICO  PAVMENTO  RECTIFICADO  PULIDO ONFCID GROSOR
PORCELAN  FLOORTIE  RECTFED  POLSHED OFFERENT SHADES  THICKNESS
60x120 | 24"x48" MPLRec60120 L] n n ] 12 V2 10,5
f ' Container
Caja | Box @ Palet | Pallet l].mmllm
21.500 ke 24500 k PIEZAS ESPECIALES
B ol 9 SPECIAL PIECES
FORMATO /SIZE N° Pieza | Tiles M2 Kg N°Cajas | Boxes M2 Kg M2 M2 RODAPIE | SKIRTING
60x120 | 24"x48" 2 144 34 2 46,08 1088 9215 1.059,84 —— 7,5x60 cm | 3"x24"
PZRod760Luxury
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PAVIMENTO | FLOOR TILES
60x120 cm | 24"'x48"

v SERENA 60x120 cm | 24"x48"

235

234



-RENA SERENA

PAVIMENTO | FLOOR TILES

v SERENA 60x120 cm | 24"x48"

Yo ik
e CARAS | FACES
| B o .
De la fabricacion de una sola pieza de gran formato
SERENA conseguimos una vez cortada disefios diferentes en el

formato 60x120.
From the manufacture of a single large-format piece,
once cut different designs in the 60x120 format.

,".“I[ i et "\;."?-1 ]
i e
IR,

N
.

1IN

12 caras

FORMATOS | SIZES
60x120 cm | 24"x48"

PO 90 R ¥ e H m

.
PORCELANICO PAVIMENTO RECTIFICADO PULIDO ‘GROSOR
PORCELAIN FLOORTILE RECTIFIED POLISHED DIFFERENT DESINGS  DIFFERENT SHADES THICKNESS
60x120 | 24"x48" MPLRec60120 . . . . 2 V2 105
. <l Container
@ Caja | Box @ Palet | Pallet “W 21500 kg | 24.500 kg PIEZAS ESPECIALES
N SPECIAL PIECES
FORMATO /SIZE N° Pieza | Tiles M? Kg N°Cajas | Boxes M? Kg M2 M2 RODAPIE | SKIRTING
60X120 | 24"%x48" 2 144 34 32 4608 1088 9215 1.059,84 C— 7,5x60 cm | 3"x24"
PZRod760Luxury
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PAVIMENTO | FLOOR TILES
60x120 cm | 24"'x48"

v LINCOLN POLISHED 60x120 cm | 24"x48"

238



LINCOLN POLISHE LINCOLN POLISH

PAVIMENTO | FLOOR TILES

v LINCOLN POLISHED BLUE 60x120 cm | 24"x48"

CARAS | FACES

' De la fabricacion de una sola pieza de gran formato
LINCOLN POLISHED | GOLD LINCOLN POLISHED | BLUE LINCOLN POLISHED | GREY conseguimos una vez cortada disenos diferentes en el
formato 60x120.

From the manufacture of a single large-format piece,
once cut different designs in the 60x120 format.

12 caras

FORMATOS | SIZES
60x120 cm | 24"x48"

PO 90 R ¥ e H m

AT
PORCELANICO PAVIMENTO RECTIFICADO PULIDO ‘GROSOR
PORCELAIN FLOORTILE RECTIFIED POLISHED DIFFERENT DESINGS ~ DIFFERENT SHADES THICKNESS
60x120 | 24"x48" MPLRec60120 . . . . 12 V2 105
) <l Container
@ Caja | Box @ Palet | Pallet “W 21500 kg | 24.500 kg PIEZAS ESPECIALES
N SPECIAL PIECES
FORMATO /SIZE N° Pieza | Tiles M? Kg N°Cajas | Boxes M? Kg M2 M2 RODAPIE | SKIRTING
60x120 | 24"x48" 2 144 34 32 4608 1088 9215 1.059,84 C— 7,5x60 cm | 37x24"

PZRod760Luxury
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COSMOS POLISHED

PAVIMENTO | FLOOR TILES

60x120 cm | 24"'x48"
v COSMOS POLISHED WHITE 60x120 cm | 24"x48"
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COSMOS POLISHED

PAVIMENTO | FLOOR TILES
60x120 cm | 24"'x48"

244

v COSMOS POLISHED SAND 60x120 cm | 24"x48"
{ o
. ”
| ;.‘1

.

o

COSMOS POLISHED

COSMOS POLISHED | WHITE

T
..
>

¥ -

- ;
ait
o A
1T :
. . 1
TR

¥ -
=1
B .
¥ ]
A
B
-
2 :
! .
R

COSMOS POLISHED | SAND

FORMATOS | SIZES
60x120 cm | 24"x48"

. S
PO Q) R ¥ s¢ mm
PORCELANICO PAVIMENTO RECTIFICADO PULIDO NOREPETITVO DESTONIFICADO
PORCELAN  FLOORTIE  RECTFIED POLISHED  OFFENOESNGS  OFFERENT SDES  THICKNESS
60x120 | 24"x48" MPLRec60120 [ [ . [ 12 V2 10,5
<l Container
Caja | Bo Palet | Pallet
@ Ja | Box @ ! !llﬂﬂmm 21500 kg | 24.500 kg
FORMATO /SIZE N° Pieza | Tiles M2 Kg N°Cajas | Boxes M2 Kg M2 M2
2 1,44 34 32 46,08 1.088 9216 1.059,84

60x120 | 24"x48"

[

PIEZAS ESPECIALES
SPECIAL PIECES

RODAPIE | SKIRTING
7,5x60 cm | 3"x24"
PZRod760Luxury
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PAVIMENTO | FLOOR TILES
120x120 cm | 48"x48"  60x120 cm | 24"'x48"

v EXCELSIOR WHITE 120x120 cm | 48"x48" v EXCELSIOR BLACK 120x120 cm | 48"x48"
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PAVIMENTO | FLOOR TILES

v EXCELSIOR WHITE 60x120 cm | 24"x48" v EXCELSIOR BLACK 60x120 cm | 24"x48"

EXCELSIOR | BLACK

EXCELSIOR | WHITE

FORMATOS | SIZES
120x120 cm | 48"x48" 60120 cm | 24"x48"

R P e B wm

RECTIFICADO PULIDO
RECTIFIED POLISHED

120x120 | 48"%x48" MPPLRec120120 . . .
60x120 | 24"x48" MPPLRec60120 . . .

< Container
Caja|B Palet | Pallet
5 caja | Box @ alet | Palle ﬂwm 21500 kg | 24.500 kg

PIEZAS ESPECIALES

FORMATO /SIZE N° Pieza | Tiles M2 Kg N°Cajas | Boxes M2 Kg M2 M2 SPECIAL PIECES
120x120 | 48"x48" 1 144 3694 36 51,84 132984 829,44 933,12 RODAPIE | SKIRTING
v an ; 7,5x60 cm | 3"x24”
60x120 | 24"x48 2 144 34 32 46,08 1.088 9216 1.059,84 ’
X120 | 24 : : ' : PZRod760Luxury
249
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BOLSHO

PAVIMENTO | FLOOR TILES
120x120 cm | 48"x48"  60x120 cm | 24"x48"

v BOLSHOI GREY 120x120 cm | 48"x48" v BOLSHOI RELIEVE GREY 30x60 cm | 12"x24"




BOLSHO! SOLSHO

PAVIMENTO | FLOOR TILES

v BOLSHOI SAND 60x120 cm | 24"x48"

BOLSHOI | SAND BOLSHOI | GREY

FORMATOS | SIZES

120x120 cm | 48"x48"  60x120 cm | 24"x48"

= PO Q) R ¥ ¢ H m
- PORCELANICO PAVIMENTO RECTIFICADO PULIDO o] DESTONIFICADO GROSOR
= 120x120 | 48'x48" MPLRecI20120 . . . . 5 2 9
-
e 3 60x120 | 24"x48" MPLRec60120 ] L] ] ] 10 V2 10,5
i

@ Caja | Box @ Palet | Pallet “M ;osnotgiﬂgr‘ oot
U . .

PIEZAS ESPECIALES

FORMATO /SIZE N° Pieza | Tiles M2 Kg N°Cajas | Boxes M2 Kg M? M2 SPECIAL PIECES

120x120 | 48"x48" 1 144 3694 36 51,84 132984 829,44 933,12 RODAPIE | SKIRTING
v an ; 7,5x60 cm | 3"x24”

60x120 | 24"x48 2 144 34 32 46,08 1.088 9216 1.059,84 PZRod760Luxury
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PAVIMENTO | FLOOR TILES
120x120 cm | 48"x48"  60x120 cm | 24"x48"

v HARVEY NATURAL 120x120 cm | 48"x48" Y 60x120 cm | 24"x48"

heider
S.XV ll'm e
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